
Sıra Adı - Soyadı Statüsü Göreve B.T. Dilekçe T. Arşiv No Bulunduğu Okul Kadro Okul İlçe Nakil İsteği Sıra Nakil İstenilen Okul Nakil İlçe

1 Selim Özmenek Müdür 16.09.2003 28.09.2022 424 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Müdür 1 9 Eylül İO. Lefkoşa

2 Rağıp Öztüccar Müdür 03.09.2007 28.09.2022 443 Gönyeli İO. Lefkoşa Müdür 2 9 Eylül İO. Lefkoşa

3 Filiz Boyoğlu Müdür 27.08.2014 28.09.2022 425 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa Müdür 3 9 Eylül İO. Lefkoşa

4 Rifat Bengihan Müdür 04.07.2022 28.09.2022 414 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa Müdür 4 9 Eylül İO. Lefkoşa

5 Özden Ünbay Müdür 12.09.2019 01.03.2024 31 Alayköy İO. Lefkoşa Müdür 5 9 Eylül İO. Lefkoşa

6 Şöhret Mitsadalı Müdür 24.06.2024 06.09.2024 432 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa Müdür 6 9 Eylül İO. Lefkoşa

7 Gönül Özalp Müdür 24.06.2024 06.09.2024 422 Arabahmet İO. Lekoşa Müdür 7 9 Eylül İO. Lefkoşa

8 Meltem Tavukçuoğlu Md. Mv. 12.09.2022 05.09.2024 418 Gönyeli İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 9 Eylül İO. Lefkoşa

9 Nermin Gürsel Öğretmen 30.09.2011 06.05.2022 258 Serhatköy İO. Güzelyurt Sınıf 1 9 Eylül İO. Lefkoşa

10 Derman Aligüllü Öğretmen 06.10.2017 06.05.2022 238 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Sınıf 2 9 Eylül İO. Lefkoşa

11 Yağış Altaylı Öğretmen 21.09.2021 06.05.2022 236 23 Nisan İO. Girne Sınıf 3 9 Eylül İO. Lefkoşa

12 Sergül Miralay Öğretmen 07.10.1996 19.04.2023 39 Dikmen İO. Girne Sınıf 4 9 Eylül İO. Lefkoşa

13 Hidayat Dağlıkoca Öğretmen 14.09.1998 19.04.2023 42 Dikmen İO. Girne Sınıf 5 9 Eylül İO. Lefkoşa

14 Cemaliye Aslanses Öğretmen 14.09.1998 28.04.2023 187 Lefkoşa Vakıf AO. Lefkoşa Sınıf 6 9 Eylül İO. Lefkoşa

15 Deniz Güçveren Öğretmen 14.09.1998 28.04.2023 92 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Sınıf 7 9 Eylül İO. Lefkoşa

16 Ahmet Aslanses Öğretmen 15.09.1999 28.04.2023 186 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Sınıf 8 9 Eylül İO. Lefkoşa

17 Nazan Özder Öğretmen 15.09.1999 28.04.2023 252 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa Sınıf 9 9 Eylül İO. Lefkoşa

18 Arzu Özön Öğretmen 24.09.2001 28.04.2023 190 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Sınıf 10 9 Eylül İO. Lefkoşa

19 Suzan Yönlüer Kanburlar Öğretmen 17.09.2007 28.04.2023 114 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 11 9 Eylül İO. Lefkoşa

20 Şerife Artemer Çerkez Öğretmen 03.09.2010 28.04.2023 115 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 12 9 Eylül İO. Lefkoşa

21 Hacer Gürtunalı Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 110 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Sınıf 13 9 Eylül İO. Lefkoşa

22 Gülçin Boyacıoğlu Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 212 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 14 9 Eylül İO. Lefkoşa

23 Rukiye Özkıraç Kargılı Öğretmen 30.09.2014 28.04.2023 194 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa Sınıf 15 9 Eylül İO. Lefkoşa

24 Özşen Aktöre Selkan Öğretmen 28.09.2015 28.04.2023 118 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Sınıf 16 9 Eylül İO. Lefkoşa

25 Zehra Erçelik Öğretmen 05.10.2018 28.04.2023 206 Alayköy İO. Lefkoşa Sınıf 17 9 Eylül İO. Lefkoşa

26 Hatice Daşcı Öğretmen 21.09.2021 28.04.2023 334 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa Sınıf 18 9 Eylül İO. Lefkoşa

27 Pembe Yapıcıel S2 12.09.2022 28.04.2023 268 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa Sınıf 19 9 Eylül İO. Lefkoşa

28 Ayşe Ulukan S2 12.09.2022 28.04.2023 329 Türkmenköy İO. Gazimağusa Sınıf 20 9 Eylül İO. Lefkoşa

29 Hanife Hadımcı S2 12.09.2022 28.04.2023 181 Çayırova İO. İskele Sınıf 21 9 Eylül İO. Lefkoşa

30 Şefika Songur Öğretmen 07.10.1996 17.05.2024 255 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Sınıf 22 9 Eylül İO. Lefkoşa

31 Funda Cambaz Öğretmen 14.09.2000 17.05.2024 247 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa Sınıf 23 9 Eylül İO. Lefkoşa

32 Gülsün Tek Öğretmen 17.09.2007 17.05.2024 265 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa Sınıf 24 9 Eylül İO. Lefkoşa

33 Bahire Bulak Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 220 Gelibolu İO. Lefkoşa Sınıf 25 9 Eylül İO. Lefkoşa

34 Edalı Tüzüner Öğretmen 30.09.2011 17.05.2024 243 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 26 9 Eylül İO. Lefkoşa

35 Peyman Zaifoğlu Öğretmen 06.10.2017 17.05.2024 262 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 27 9 Eylül İO. Lefkoşa

36 Simge Ser Dönmez Öğretmen 06.10.2017 17.05.2024 276 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Sınıf 28 9 Eylül İO. Lefkoşa

37 Cansu Tamer Öğretmen 05.10.2018 17.05.2024 266 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Sınıf 29 9 Eylül İO. Lefkoşa

38 Ecem Teralı S2 12.09.2022 17.05.2024 284 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Sınıf 30 9 Eylül İO. Lefkoşa

39 Şerife Çaluda S2 12.09.2022 17.05.2024 282 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa Sınıf 31 9 Eylül İO. Lefkoşa
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40 Nesibe Parsel S1 22.09.2023 17.05.2024 315 23 Nisan İO. Girne Sınıf 32 9 Eylül İO. Lefkoşa

41 Süleyman Gelener Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 93 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 9 Eylül İO. Lefkoşa

42 Erdal Şanlıdağ Öğretmen 21.09.2017 28.04.2023 289 Serhatköy İO. Güzelyurt Beden Eğitimi 2 9 Eylül İO. Lefkoşa

43 İsmet Ünlüsoyer Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 394 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Beden Eğitimi 3 9 Eylül İO. Lefkoşa

44 Ergün Aligüllü Öğretmen 27.09.2016 17.05.2024 396 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 4 9 Eylül İO. Lefkoşa

45 Ece Ulucasoy Öğretmen 07.10.1996 28.04.2023 179 Gönyeli İO. Lefkoşa İngilizce 1 9 Eylül İO. Lefkoşa

46 Sultan Tolgalı Öğretmen 15.09.1999 28.04.2023 91 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa İngilizce 2 9 Eylül İO. Lefkoşa

47 Eylem Aceroğlu Öğretmen 15.09.2004 28.04.2023 164 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa İngilizce 3 9 Eylül İO. Lefkoşa

48 Ayşe Çetiner Sırdar Öğretmen 19.09.2006 28.04.2023 106 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa İngilizce 4 9 Eylül İO. Lefkoşa

49 Olkan Ulukan Öğretmen 19.10.2012 03.04.2023 12 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa İngilizce 5 9 Eylül İO. Lefkoşa

50 Ayten Özkurtuluş Beşoğlu Öğretmen 09.04.2007 17.05.2024 360 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa İngilizce 6 9 Eylül İO. Lefkoşa

51 Fatma Karamustafa Doğruyol Öğretmen 30.09.2011 17.05.2024 310 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa İngilizce 7 9 Eylül İO. Lefkoşa

52 Hare Yakula Öğretmen 08.10.2001 03.04.2023 11 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Müzik 1 9 Eylül İO. Lefkoşa

53 Simge Aksal Öğretmen 05.05.2008 17.05.2024 245 Gönyeli İO. Lefkoşa Müzik 2 9 Eylül İO. Lefkoşa

54 Özhan Gülay Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 62 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Müzik 3 9 Eylül İO. Lefkoşa

55 Deniz Fenercioğlu Artemer Öğretmen 17.09.2007 28.04.2023 193 9 Eylül İO. Lefkoşa Resim 1 9 Eylül İO. Lefkoşa

56 Ayşe Barkut Öğretmen 15.09.2008 28.04.2023 262 Serdarlı İO. Gazimağusa Resim 2 9 Eylül İO. Lefkoşa

57 Şükrü Tolgalı Öğretmen 08.09.1995 17.05.2024 362 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Resim 3 9 Eylül İO. Lefkoşa

58 Ozan Özgenler Öğretmen 09.09.2002 17.05.2024 221 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Resim 4 9 Eylül İO. Lefkoşa

59 Murat Konti Öğretmen 05.05.2008 30.04.2024 15 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Resim 5 9 Eylül İO. Lefkoşa

60 Şerife Çaluda S2 12.09.2022 17.05.2024 282 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa Resim 6 9 Eylül İO. Lefkoşa

61 Mustafa Kırcıoğlu Müdür 27.02.2020 12.11.2021 332 Gelibolu İO. Lefkoşa Müdür 1 Alayköy İO. Lefkoşa

62 Gönül Özalp Müdür 24.06.2024 06.09.2024 422 Arabahmet İO. Lekoşa Müdür 2 Alayköy İO. Lefkoşa

63 Egemen Kemal Algan Öğretmen 27.09.2016 26.04.2022 28 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa İngilizce 1 Alayköy İO. Lefkoşa

64 Fatma Özkut Öğretmen 06.10.2017 03.06.2022 340 Alayköy İO. Lefkoşa İngilizce 2 Alayköy İO. Lefkoşa

65 Erol Sabır Öğretmen 17.02.2014 28.04.2023 199 Alsancak İO. Girne İngilizce 3 Alayköy İO. Lefkoşa

66 Pınar Ülgener Öğretmen 17.02.2014 17.05.2024 273 Alayköy İO. Lefkoşa İngilizce 4 Alayköy İO. Lefkoşa

67 Mete Erdaş Öğretmen 27.09.2016 17.05.2024 59 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa İngilizce 5 Alayköy İO. Lefkoşa

68 Esra Çoban Kestigül Öğretmen 17.02.2014 06.05.2022 116 Tepebaşı İO. Girne Müzik 1 Alayköy İO. Lefkoşa

69 Cemre Beşerler Öğretmen 06.10.2017 17.05.2024 261 Karaoğlanoğlu İO. Girne Müzik 2 Alayköy İO. Lefkoşa

70 Emine Kansel Öğretmen 14.09.2000 17.05.2024 298 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Resim 1 Alayköy İO. Lefkoşa

71 Gizem Önderol Arsal Öğretmen 15.09.2008 17.05.2024 248 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Resim 2 Alayköy İO. Lefkoşa

72 Faize Sertel Öğretmen 03.09.2010 16.05.2024 43 Güzelyurt Özgürlük İO. Güzelyurt Resim 3 Alayköy İO. Lefkoşa

73 Melek Arıca Öğretmen 30.09.2011 23.12.1947 271 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Resim 4 Alayköy İO. Lefkoşa

74 Aydan Akbey Öğretmen 19.10.2012 17.05.2024 404 Karaoğlanoğlu İO. Girne Resim 5 Alayköy İO. Lefkoşa

75 Ersel Lord Öğretmen 21.09.2017 17.05.2024 269 Çamlıbel Aysun İO. Girne Resim 6 Alayköy İO. Lefkoşa

76 Cemre Beşerler Öğretmen 06.10.2017 17.05.2024 261 Karaoğlanoğlu İO. Girne Resim 7 Alayköy İO. Lefkoşa

77 Mukaddes Akyol Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 303 Alayköy İO. Lefkoşa Resim 8 Alayköy İO. Lefkoşa

78 Ayten Kanlı S2 12.09.2022 17.05.2024 359 Mehmet Boransel İO. Girne Okul Öncesi 1 Alayköy İO. Lefkoşa

79 Münevver Vadilili S1 22.09.2023 17.05.2024 352 Gelibolu İO. Lefkoşa Rehber 1 Alayköy İO. Lefkoşa

80 Cemaliye Direktör Nuri S1 22.09.2023 17.05.2024 355 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Rehber 2 Alayköy İO. Lefkoşa

81 Yusuf Özgü Sertel Öğretmen 19.09.2006 17.05.2024 306 23 Nisan İO. Girne Beden Eğitimi 1 Atatürk İO. Lefkoşa

82 Zühran Keleş Öğretmen 28.09.2015 22.04.2019 39 Atatürk İO. Lefkoşa İngilizce 1 Atatürk İO. Lefkoşa



83 Meliha Çağansel Öğretmen 19.10.2012 03.04.2023 14 Atatürk İO. Lefkoşa Müzik 1 Atatürk İO. Lefkoşa

84 Salih Menemenci Öğretmen 25.04.1995 28.04.2023 162 Atatürk İO. Lefkoşa Resim 1 Atatürk İO. Lefkoşa

85 Meliha Çağansel Öğretmen 19.10.2012 03.04.2023 14 Atatürk İO. Lefkoşa Resim 2 Atatürk İO. Lefkoşa

86 Nuriye Buse Özdilek S2 12.09.2022 28.04.2023 124 Esentepe İO. Girne Sınıf 1 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa

87 Senal Polili Öğretmen 15.09.1999 17.05.2024 307 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Sınıf 2 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa

88 Pembe Avezer Öğretmen 05.05.2008 17.05.2024 79 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Sınıf 3 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa

89 Gözde Üzen Öğretmen 15.09.2009 26.04.2024 8 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Sınıf 4 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa

90 Ayşe Hacıhaliloğlu Öğretmen 17.02.2014 26.04.2024 7 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Sınıf 5 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa

91 Şaziye Ünveren Öğretmen 27.09.2016 17.05.2024 94 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Sınıf 6 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa

92 Aynur Çerçil Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 107 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Sınıf 7 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa

93 Ayşe Kerim Öğretmen 04.11.2014 17.05.2024 99 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa İngilizce 1 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa

94 Dilay Keleş Öğretmen 30.09.2019 13.05.2024 27 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa İngilizce 2 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa

95 Betül Motorcan Öğretmen 15.09.2008 23.09.2008 4066 Serdarlı İO. Gazimağusa Okul Öncesi 1 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa

96 Orçun Ayda Md. Mv. 27.01.2020 28.04.2023 415 Alasya İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

97 Aytaç Küçük Md. Mv. 13.10.2022 06.09.2024 454 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

98 Şadiye İyici Öğretmen 14.09.2000 17.05.2024 102 Ulukışla İO. Gazimağusa Sınıf 1 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

99 Gözde Üzen Öğretmen 15.09.2009 26.04.2024 8 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Sınıf 2 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

100 Ayşe Hacıhaliloğlu Öğretmen 17.02.2014 26.04.2024 7 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Sınıf 3 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

101 Şaziye Ünveren Öğretmen 27.09.2016 17.05.2024 94 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Sınıf 4 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

102 Fatoş Sönmezoğlu S2 12.09.2022 17.05.2024 193 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa Sınıf 5 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

103 Hıfsiye Ramiz Mucuk S2 12.09.2022 09.05.2024 19 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa Sınıf 6 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

104 Abdullah Tin Öğretmen 28.09.2015 17.05.2024 76 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

105 Gurur Görgül Öğretmen 01.10.2019 17.05.2024 311 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 2 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

106 Ayşe Kerim Öğretmen 04.11.2014 17.05.2024 99 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa İngilizce 1 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

107 Kader Eskimuhtaroğlu Öğretmen 14.09.2000 28.04.2023 73 Türkmenköy İO. Gazimağusa Resim 1 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

108 Gurur Görgül Öğretmen 01.10.2019 17.05.2024 311 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Resim 2 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa

109 Şerife Güneş Md. Mv. 13.10.2022 01.03.2024 8 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa

110 Derya Uluç Öğretmen 15.09.1999 17.05.2024 258 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Sınıf 1 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa

111 Adnan Hafızoğlu Öğretmen 17.09.2007 28.04.2023 112 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa

112 Halil Uluç Öğretmen 08.09.2003 17.05.2024 257 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 2 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa

113 Ayşe Su Uzun Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 295 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa İngilizce 1 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa

114 Elvan Çobanoğlu Öğretmen 15.09.2008 17.04.2019 171 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Müzik 1 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa

115 Adnan Hafızoğlu Öğretmen 17.09.2007 17.05.2024 250 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Resim 1 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa

116 Mehmet Malek Müdür 27.08.2014 28.09.2022 417 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Müdür 1 Değirmenlik İO. Lefkoşa

117 Şevket Şafakoğulları Md. Mv. 24.06.2024 06.09.2024 447 Haspolat İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Değirmenlik İO. Lefkoşa

118 Hatice Kuluma Müdür 04.07.2022 28.09.2022 432 Haspolat İO. Lefkoşa Müdür 1 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

119 Nedime Karasel Ayda Müdür 12.09.2019 28.04.2023 414 Değirmenlik İO. Lefkoşa Müdür 2 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

120 Şevket Şafakoğulları Md. Mv. 24.06.2024 06.09.2024 447 Haspolat İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

121 Eray Kan Öğretmen 15.09.2009 13.05.2016 75 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

122 Fırat Özakıncı Öğretmen 15.09.2009 11.05.2021 291 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

123 Onur Karahüseyin Öğretmen 15.09.2008 06.05.2022 255 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 3 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

124 Erman Çobanoğlu Öğretmen 15.09.2009 28.04.2023 113 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 4 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

125 Ayşe Su Uzun Öğretmen 21.09.2021 28.04.2023 282 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa İngilizce 1 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa



126 Begüm Oluşum Zaifoğlu Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 246 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa İngilizce 2 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

127 Neriman Tecimer Öğretmen 01.10.2019 17.05.2024 287 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa İngilizce 3 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

128 Hidayet Davulcu Alsancak Öğretmen 15.09.1993 04.06.2020 64 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Müzik 1 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

129 Behiye Kumsal Öğretmen 17.02.2014 17.05.2024 228 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Müzik 2 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

130 İsmet Alşan Öğretmen 07.10.1996 28.04.2023 117 Mustafa Çağatay İO. Girne Resim 1 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

131 Şifanur Çelik Hafızoğlu Öğretmen 17.09.2007 28.04.2023 195 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Resim 2 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

132 Cemile Gürmanoğlu Öğretmen 17.09.2007 27.04.2023 60 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa Resim 3 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

133 Erman Çobanoğlu Öğretmen 15.09.2009 28.04.2023 113 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Resim 4 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

134 Behiye Kumsal Öğretmen 17.02.2014 28.04.2023 210 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Resim 5 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

135 Koral Özkoraltay Taluğ Öğretmen 13.08.2021 28.04.2023 265 Haspolat İO. Lefkoşa Resim 6 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

136 Fırat Deliceırmak Öğretmen 07.10.1996 17.05.2024 361 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Resim 7 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

137 Çisem Altıparmak Öğretmen 19.09.2006 17.05.2024 18 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa Resim 8 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa

138 Rağıp Öztüccar Müdür 03.09.2007 11.05.2021 195 Gönyeli İO. Lefkoşa Müdür 1 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

139 Feray Konti Müdür 16.07.2014 05.05.2021 28 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Müdür 2 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

140 Özge Yorulmaz Elektirikci Müdür 19.10.2021 12.11.2021 330 Serhatköy İO. Güzelyurt Müdür 3 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

141 Rifat Bengihan Müdür 04.07.2022 28.09.2022 414 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa Müdür 4 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

142 Mustafa Eriç Müdür 24.11.2021 01.03.2024 35 Çamlıbel Aysun İO. Girne Müdür 5 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

143 Özle Işıman Müdür 26.08.2022 06.09.2024 443 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Müdür 6 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

144 Şöhret Mitsadalı Müdür 24.06.2024 06.09.2024 432 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa Müdür 7 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

145 Gönül Kendir Müdür 24.06.2024 06.09.2024 434 Mustafa Çağatay İO. Girne Müdür 8 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

146 Mustafa Bahadır Md. Mv. 12.02.2018 01.03.2024 16 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Md. Mv. 1 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

147 İbrahim Mustafa Taşkan Md. Mv. 23.11.2021 01.03.2024 25 9 Eylül İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

148 Dilber Sultanoğlu Md. Mv. 12.09.2022 01.03.2024 22 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Md. Mv. 3 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

149 Hüseyin Aktunç Md. Mv. 12.09.2022 06.09.2024 460 Gelibolu İO. Lefkoşa Md. Mv. 4 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

150 Emine Yalçın Md. Mv. 13.10.2022 06.09.2024 461 Karaoğlanoğlu İO. Girne Md. Mv. 5 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

151 Havva Kanlı Yoran Md. Mv. 13.10.2022 06.09.2024 429 Gönyeli İO. Lefkoşa Md. Mv. 6 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

152 Laden Fellahoğlu Md. Mv. 13.10.2022 06.09.2024 428 9 Eylül İO. Lefkoşa Md. Mv. 7 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

153 Seçil Algan Öğretmen 30.09.2014 06.05.2021 42 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Sınıf 1 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

154 İnci Dümenci Öğretmen 15.09.1993 06.05.2022 290 Alayköy İO. Lefkoşa Sınıf 2 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

155 Mübeccel Taçman Erçelik Öğretmen 08.09.1995 06.05.2022 271 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Sınıf 3 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

156 Uğur Erilen Öğretmen 15.09.1997 06.05.2022 124 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Sınıf 4 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

157 Müge Beşer Öğretmen 15.09.1999 06.05.2022 291 Alayköy İO. Lefkoşa Sınıf 5 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

158 Dervişe Kanlı Behzat Öğretmen 15.09.1999 06.05.2022 270 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Sınıf 6 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

159 Özge Erçin Soyer Öğretmen 14.09.2000 06.05.2022 264 9 Eylül İO. Lefkoşa Sınıf 7 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

160 Selda Gence Karataşlı Öğretmen 14.09.2000 06.05.2022 237 Ağırdağ-Dağyolu İO. Girne Sınıf 8 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

161 Zehra Ertarkan Özyiğit Öğretmen 17.09.2007 06.05.2022 70 9 Eylül İO. Lefkoşa Sınıf 9 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

162 Derman Aligüllü Öğretmen 06.10.2017 06.05.2022 238 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Sınıf 10 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

163 Sibel Arkol Öğretmen 15.09.1993 01.06.2022 300 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Sınıf 11 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

164 Fatma Özkut Öğretmen 06.10.2017 03.06.2022 340 Alayköy İO. Lefkoşa Sınıf 12 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

165 Narin Abit Öğretmen 15.09.1993 28.04.2023 175 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa Sınıf 13 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

166 Sergül Miralay Öğretmen 07.10.1996 19.04.2023 39 Dikmen İO. Girne Sınıf 14 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

167 Hidayat Dağlıkoca Öğretmen 14.09.1998 19.04.2023 42 Dikmen İO. Girne Sınıf 15 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

168 Cemaliye Aslanses Öğretmen 14.09.1998 28.04.2023 187 Lefkoşa Vakıf AO. Lefkoşa Sınıf 16 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa



169 Suzan Yönlüer Kanburlar Öğretmen 17.09.2007 28.04.2023 114 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 17 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

170 Hülya Nisan Gürsel Öğretmen 17.09.2007 28.04.2023 192 9 Eylül İO. Lefkoşa Sınıf 18 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

171 Nermin Özboran Öğretmen 17.09.2007 28.04.2023 170 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 19 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

172 Deniz Fenercioğlu Artemer Öğretmen 17.09.2007 28.04.2023 193 9 Eylül İO. Lefkoşa Sınıf 20 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

173 Resmiye Deliyıldırım Öğretmen 15.09.2008 28.04.2023 207 Alayköy İO. Lefkoşa Sınıf 21 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

174 Ayten Aktoprak Öğretmen 03.09.2010 27.04.2023 59 Kurtuluş İO. Güzelyurt Sınıf 22 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

175 Şerife Artemer Çerkez Öğretmen 03.09.2010 28.04.2023 115 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 23 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

176 Hacer Gürtunalı Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 110 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Sınıf 24 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

177 Yeliz Yağlı Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 198 9 Eylül İO. Lefkoşa Sınıf 25 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

178 Özge Sakallı Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 197 9 Eylül İO. Lefkoşa Sınıf 26 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

179 Damla Meren Sine Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 116 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 27 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

180 Nermin Gürsel Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 126 Serhatköy İO. Güzelyurt Sınıf 28 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

181 Çizem Baş Öğretmen 19.10.2012 28.04.2023 167 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 29 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

182 Gülay Hasoğlu Serinkan Öğretmen 17.02.2014 28.04.2023 255 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Sınıf 30 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

183 Özşen Aktöre Selkan Öğretmen 28.09.2015 28.04.2023 118 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Sınıf 31 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

184 Ali Kozok Öğretmen 27.09.2016 28.04.2023 293 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Sınıf 32 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

185 Zehra Erçelik Öğretmen 05.10.2018 28.04.2023 206 Alayköy İO. Lefkoşa Sınıf 33 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

186 Funda Cambaz Öğretmen 14.09.2000 17.05.2024 247 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa Sınıf 34 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

187 Simge Aksal Öğretmen 05.05.2008 17.05.2024 245 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 35 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

188 Latife Gençaylı Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 244 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 36 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

189 Bahire Bulak Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 220 Gelibolu İO. Lefkoşa Sınıf 37 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

190 Edalı Tüzüner Öğretmen 30.09.2011 17.05.2024 243 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 38 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

191 Emine Öktenay Behlül Öğretmen 30.09.2011 17.05.2024 272 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 39 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

192 Hüseyin Eyyüpler Öğretmen 19.10.2012 17.05.2024 405 9 Eylül İO. Lefkoşa Sınıf 40 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

193 Sahil Mengü Öğretmen 17.02.2014 17.05.2024 314 Alayköy İO. Lefkoşa Sınıf 41 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

194 Peyman Zaifoğlu Öğretmen 06.10.2017 17.05.2024 262 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 42 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

195 Cansu Tamer Öğretmen 05.10.2018 17.05.2024 266 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Sınıf 43 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

196 Meliz Faika Hacıvelioğlu Öğretmen 05.10.2018 17.05.2024 274 Gönyeli İO. Lefkoşa Sınıf 44 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

197 Yaren Paça Öğretmen 13.08.2021 17.05.2024 278 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Sınıf 45 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

198 Cansev Biranlı S2 12.09.2022 17.05.2024 291 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa Sınıf 46 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

199 Tünay Öztuna Öğretmen 15.03.1995 28.04.2023 211 Gönyeli İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

200 Süleyman Gelener Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 93 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 2 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

201 Erdal Şanlıdağ Öğretmen 21.09.2017 28.04.2023 289 Serhatköy İO. Güzelyurt Beden Eğitimi 3 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

202 Batu Karabiberoğlu Öğretmen 13.08.2021 28.04.2023 108 Serhatköy İO. Güzelyurt Beden Eğitimi 4 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

203 Zühal Yalgın Biran Öğretmen 10.10.1996 17.05.2024 290 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Beden Eğitimi 5 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

204 Abdullah Bıçakcıoğlu Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 253 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 6 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

205 Ergün Aligüllü Öğretmen 27.09.2016 17.05.2024 396 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 7 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

206 Çağrı Akgür Öğretmen 30.09.2011 11.05.2021 162 Necati Taşkın İO. Lefkoşa İngilizce 1 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

207 Özge Erçin Soyer Öğretmen 14.09.2000 06.05.2022 264 9 Eylül İO. Lefkoşa İngilizce 2 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

208 Mehmet Gökçebağ Öğretmen 08.05.2006 06.05.2022 288 Alayköy İO. Lefkoşa İngilizce 3 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

209 Omaç Arsal Öğretmen 08.05.2006 28.04.2023 65 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa İngilizce 4 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

210 Buluş Özalkım Öğretmen 15.09.2008 28.04.2023 70 Alsancak İO. Girne İngilizce 5 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

211 Olkan Ulukan Öğretmen 19.10.2012 03.04.2023 12 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa İngilizce 6 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa



212 Gülçin Boyacıoğlu Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 212 Gönyeli İO. Lefkoşa İngilizce 7 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

213 Ayten Özkurtuluş Beşoğlu Öğretmen 09.04.2007 17.05.2024 360 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa İngilizce 8 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

214 İmge Darbaz Akgür Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 309 9 Eylül İO. Lefkoşa İngilizce 9 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

215 Begüm Oluşum Zaifoğlu Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 246 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa İngilizce 10 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

216 Vedia Akgör Başkurt Öğretmen 14.09.2000 24.04.2023 43 Lefkoşa Vakıf AO. Lefkoşa Resim 1 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

217 Nejla Erkutret Öğretmen 17.09.2007 28.04.2023 128 Dikmen İO. Girne Resim 2 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

218 Özge Sakallı Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 197 9 Eylül İO. Lefkoşa Resim 3 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

219 Damla Meren Sine Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 116 Gönyeli İO. Lefkoşa Resim 4 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

220 Ersin Özkader Öğretmen 15.09.1997 17.05.2024 195 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Resim 5 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

221 Ayşe Gürbüz Boşnak Öğretmen 14.09.2000 17.05.2024 296 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Resim 6 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

222 Özge Ekenoğlu Özkara Öğretmen 24.09.2001 17.05.2024 277 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Resim 7 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

223 Murat Konti Öğretmen 05.05.2008 17.05.2024 15 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Resim 8 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

224 İmge Darbaz Akgür Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 309 9 Eylül İO. Lefkoşa Resim 9 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

225 Yelim Nizam Özenci Öğretmen 27.09.2016 17.05.2024 229 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa Resim 10 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

226 Münevver Vadilili S1 22.09.2023 17.05.2024 352 Gelibolu İO. Lefkoşa Rehber 1 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

227 Fatma Erkıvanç Sofu S1 22.09.2023 17.05.2024 356 Kurtuluş İO. Güzelyurt Rehber 2 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

228 Cemaliye Direktör Nuri S1 22.09.2023 17.05.2024 355 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Rehber 3 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa

229 Eray Esenel Müdür 27.08.2014 15.05.2017 113 Yenicami Okul Öncesi E.M. Lefkoşa Müdür 1 Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

230 Misli Alioğlu Müdür 19.10.2021 27.04.2022 39 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Müdür 2 Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

231 Elif Bardak Müdür 13.10.2022 06.09.2024 438 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Müdür 3 Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

232 Ayten Kanlı S2 12.09.2022 17.05.2024 359 Mehmet Boransel İO. Girne Okul Öncesi 1 Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

233 Arzu Dolmaz Md. Mv. 27.01.2019 29.02.2024 24 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Gelibolu İO. Lefkoşa

234 Dilber Sultanoğlu Md. Mv. 12.09.2022 01.03.2024 22 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Gelibolu İO. Lefkoşa

235 Ruhsar Pehlivan Md. Mv. 12.09.2022 29.02.2024 27 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Md. Mv. 3 Gelibolu İO. Lefkoşa

236 Arzu Konuksal Md. Mv. 24.06.2024 06.09.2024 469 Karaoğlanoğlu İO. Girne Md. Mv. 4 Gelibolu İO. Lefkoşa

237 Mehmet Salcan Öğretmen 15.09.2004 03.06.2022 321 Gelibolu İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Gelibolu İO. Lefkoşa

238 İsmet Ünlüsoyer Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 394 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Beden Eğitimi 2 Gelibolu İO. Lefkoşa

239 Ozan Özgenler Öğretmen 09.09.2002 17.05.2024 221 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Resim 1 Gelibolu İO. Lefkoşa

240 Hasan Eren Müdür 16.07.2014 15.05.2017 17 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Müdür 1 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

241 Özge Yorulmaz Elektirikci Müdür 19.10.2021 12.11.2021 330 Serhatköy İO. Güzelyurt Müdür 2 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

242 Neşe Serol Müdür 09.09.2019 05.09.2024 416 Girne Maarif AO. Girne Müdür 3 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

243 Nadir Sebatlı Md. Mv. 11.09.2017 22.02.2019 15 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

244 Övsün Akkor Md. Mv. 11.09.2017 05.09.2024 417 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

245 Havva Kanlı Yoran Md. Mv. 13.10.2022 06.09.2024 429 Gönyeli İO. Lefkoşa Md. Mv. 3 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

246 Neval Atalar Öğretmen 15.09.2008 12.06.2020 134 Girne Maarif AO. Girne Okul Öncesi 1 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

247 Melek Arıca Öğretmen 30.09.2011 11.05.2021 288 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Okul Öncesi 2 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

248 Gamze Uğurtaş Öğretmen 08.09.1995 06.05.2022 295 Gönyeli İO. Lefkoşa Okul Öncesi 3 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

249 Pembe Aytaç Öğretmen 15.09.2008 06.05.2022 297 Alayköy İO. Lefkoşa Okul Öncesi 4 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

250 Bahar Şenol Öğretmen 03.09.2010 06.05.2022 281 Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Okul Öncesi 5 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

251 Özen Peler Özpaşa Öğretmen 30.09.2011 06.05.2022 109 Gönyeli İO. Lefkoşa Okul Öncesi 6 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

252 Duygu Kiracıoğlu Öğretmen 17.09.2007 25.04.2023 47 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt Okul Öncesi 7 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

253 Gizem Nurioğlu Öğretmen 08.09.2010 03.04.2023 7 Lefkoşa Vakıf AO. Lefkoşa Okul Öncesi 8 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

254 Destine Ersalıcı Bozalanlar Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 169 Alayköy İO. Lefkoşa Okul Öncesi 9 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa



255 Kasım Güçeri Öğretmen 19.02.2015 28.04.2023 171 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Okul Öncesi 10 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

256 Ayşe Dayı Öğretmen 19.10.2012 17.05.2024 260 Gönyeli İO. Lefkoşa Okul Öncesi 11 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

257 Pınar Ülgener Öğretmen 17.02.2014 17.05.2024 273 Alayköy İO. Lefkoşa Okul Öncesi 12 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

258 Mukaddes Akyol Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 303 Alayköy İO. Lefkoşa Okul Öncesi 13 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa

259 Filiz Boyoğlu Müdür 27.08.2014 28.09.2022 425 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa Müdür 1 Gönyeli İO. Lefkoşa

260 Ayşe Ertürk Şan Müdür 13.10.2022 01.03.2024 32 Atatürk İO. Lefkoşa Müdür 2 Gönyeli İO. Lefkoşa

261 Emine Yalçın Md. Mv. 13.10.2022 06.09.2024 461 Karaoğlanoğlu İO. Girne Md. Mv. 1 Gönyeli İO. Lefkoşa

262 Erim Atalar Md. Mv. 24.06.2024 06.09.2024 465 Atatürk İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Gönyeli İO. Lefkoşa

263 Sevim Döşemeci Öğretmen 03.09.2010 23.08.2013 5581 Lefkoşa Ö.E. ve İş E.O. Lefkoşa Özel Eğitim 1 Gönyeli İO. Lefkoşa

264 Neriman Tecimer Öğretmen 01.10.2019 17.05.2024 287 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Okul Öncesi 1 Gülen Yüzler AO. Lefkoşa

265 Nurten Dayı Üçüz Öğretmen 02.04.2006 18.05.2015 51 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Özel Eğitim 1 Gülen Yüzler AO. Lefkoşa

266 Huriye Acaroğlu Par Öğretmen 08.10.2001 28.04.2023 166 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Resim 1 Haspolat İO. Lefkoşa

267 Pembe Bozat Bulut Öğretmen 15.09.2008 17.05.2024 252 Ulukışla İO. Gazimağusa Resim 2 Haspolat İO. Lefkoşa

268 Buse Miş Öğretmen 01.10.2019 17.05.2024 279 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Okul Öncesi 1 Lefkoşa Vakıf AO. Lefkoşa

269 Mustafa Eriç Müdür 24.11.2021 27.04.2022 36 Çamlıbel Aysun İO. Girne Müdür 1 Necati Taşkın İO. Lefkoşa

270 İbrahim Selkan Öğretmen 27.09.2016 11.05.2021 281 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Necati Taşkın İO. Lefkoşa

271 Abdullah Bıçakcıoğlu Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 253 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 2 Necati Taşkın İO. Lefkoşa

272 Zühran Keleş Öğretmen 28.09.2015 22.04.2019 39 Atatürk İO. Lefkoşa İngilizce 1 Necati Taşkın İO. Lefkoşa

273 İbrahim Selkan Öğretmen 27.09.2016 28.04.2023 119 Necati Taşkın İO. Lefkoşa İngilizce 2 Necati Taşkın İO. Lefkoşa

274 Özlem Özdamarlı Öğretmen 08.09.1995 11.05.2021 229 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Resim 1 Necati Taşkın İO. Lefkoşa

275 Senal Polili Öğretmen 15.09.1999 11.05.2021 290 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Resim 2 Necati Taşkın İO. Lefkoşa

276 Yaren Paça Öğretmen 13.08.2021 28.04.2023 103 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Resim 3 Necati Taşkın İO. Lefkoşa

277 Fırat Deliceırmak Öğretmen 07.10.1996 17.05.2024 361 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Resim 4 Necati Taşkın İO. Lefkoşa

278 Güldem Amber Eriç Öğretmen 14.09.2000 17.05.2024 297 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Resim 5 Necati Taşkın İO. Lefkoşa

279 Elif Bardak Müdür 13.10.2022 06.09.2024 438 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Müdür 1 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

280 Arzu Dolmaz Md. Mv. 27.01.2019 29.02.2024 24 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

281 İbrahim Mustafa Taşkan Md. Mv. 23.11.2021 01.03.2024 25 9 Eylül İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

282 Katriye Akandere Md. Mv. 15.09.2022 29.02.2024 6 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Md. Mv. 3 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

283 Fatih Akkuş Öğretmen 21.09.2021 28.04.2023 336 Değirmenlik İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

284 Halil Uluç Öğretmen 08.09.2003 17.05.2024 257 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 2 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

285 Şifanur Çelik Hafızoğlu Öğretmen 17.09.2007 17.05.2024 392 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 3 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

286 Diler Özder Öğretmen 09.09.2002 28.04.2023 248 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa İngilizce 1 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

287 İmge Arabi Öğretmen 19.02.2015 28.04.2023 101 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa İngilizce 2 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

288 Gülten Yeğnaralı Öğretmen 03.09.2010 14.05.2024 36 Haspolat İO. Lefkoşa İngilizce 3 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

289 Yelim Nizam Özenci Öğretmen 27.09.2016 06.05.2022 299 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa Resim 1 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

290 Çimen Güçlüsoy Öğretmen 08.09.1995 03.06.2022 354 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Resim 2 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

291 Ayça Yorgancı Vurana Öğretmen 14.09.2000 17.05.2024 316 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa Resim 3 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

292 Sezen Uzmaner Öğretmen 15.09.2009 17.05.2024 259 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Resim 4 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

293 Aysen Vamık Öğretmen 03.09.2010 16.05.2024 52 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Resim 5 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

294 Gülten Yeğnaralı Öğretmen 03.09.2010 14.05.2024 36 Haspolat İO. Lefkoşa Resim 6 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa

295 Özden Ünbay Müdür 12.09.2019 20.12.2019 19 Alayköy İO. Lefkoşa Müdür 1 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

296 Ayşe Ertürk Şan Müdür 13.10.2022 01.03.2024 32 Atatürk İO. Lefkoşa Müdür 2 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

297 Özle Işıman Müdür 26.08.2022 06.09.2024 443 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Müdür 3 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa



298 Katriye Akandere Md. Mv. 15.09.2022 29.02.2024 6 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

299 Emine Öztürk Md. Mv. 11.04.2019 06.09.2024 464 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Md. Mv. 2 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

300 Rifat Taşkenli Öğretmen 08.05.2006 17.05.2024 280 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa Sınıf 1 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

301 Gülsün Tek Öğretmen 17.09.2007 17.05.2024 265 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa Sınıf 2 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

302 Şaziye Akçaba Erden Öğretmen 15.09.2008 17.05.2024 264 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa Sınıf 3 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

303 Nazlı Serdar Öğretmen 15.09.2008 17.05.2024 294 Serdarlı İO. Gazimağusa Sınıf 4 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

304 Hüseyin Eyyüpler Öğretmen 19.10.2012 17.05.2024 405 9 Eylül İO. Lefkoşa Sınıf 5 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

305 Sahil Mengü Öğretmen 17.02.2014 17.05.2024 314 Alayköy İO. Lefkoşa Sınıf 6 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

306 Gizem Ervandar Öğretmen 05.10.2018 17.05.2024 383 Necati Taşkın İO. Lefkoşa Sınıf 7 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

307 Fatoş Erişken Soydan Öğretmen 13.08.2021 17.05.2024 320 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Sınıf 8 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

308 Fatoş Sönmezoğlu S2 12.09.2022 17.05.2024 193 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa Sınıf 9 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

309 Hüseyin Mavili Öğretmen 19.10.2012 06.05.2022 120 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

310 Omaç Arsal Öğretmen 08.05.2006 28.04.2023 65 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 2 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

311 Tolga Serinkan Öğretmen 30.09.2014 28.04.2023 256 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 3 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

312 Özant Terkan Öğretmen 19.02.2015 28.04.2023 257 Alayköy İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 4 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

313 Fatih Akkuş Öğretmen 21.09.2021 28.04.2023 336 Değirmenlik İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 5 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

314 Selen Karahanoğlu Öğretmen 08.09.1995 17.05.2024 222 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 6 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

315 Zehra Onbaşı Yılmaz Öğretmen 03.09.2010 06.05.2022 72 Dikmen İO. Girne Müzik 1 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

316 Selen Karahanoğlu Öğretmen 08.09.1995 17.05.2024 222 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Resim 1 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

317 Dervişe Kanlı Behzat Öğretmen 15.09.1999 17.05.2024 227 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Resim 2 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

318 Onur Karahüseyin Öğretmen 15.09.2008 17.05.2024 249 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Resim 3 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

319 Utku Faruk Karahüseyin Öğretmen 30.09.2011 17.05.2024 225 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Resim 4 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa

320 Fırat Özakıncı Öğretmen 15.09.2009 30.04.2019 229 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa

321 Havva Balcı Köksal Öğretmen 15.09.2008 03.05.2021 21 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 2 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa

322 Erdoğan Emiroğulları Öğretmen 28.09.2015 28.04.2023 323 Haspolat İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 3 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa

323 İsmail Özuçar Öğretmen 25.04.2013 17.05.2024 299 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 4 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa

324 Abdullah Tin Öğretmen 28.09.2015 17.05.2024 76 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 5 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa

325 Mehmet Malek Müdür 27.08.2014 01.03.2024 9 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Müdür 1 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa

326 Pınar Akçaba Md. Mv. 24.06.2024 06.09.2024 444 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa

327 Desdine Alibaş Öğretmen 15.09.1999 28.04.2023 174 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Resim 1 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa

328 Huriye Acaroğlu Par Öğretmen 08.10.2001 28.04.2023 166 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Resim 2 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa

329 Mustafa Kırcıoğlu Müdür 27.02.2020 06.09.2024 440 Gelibolu İO. Lefkoşa Müdür 1 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

330 Hatice Kuluma Müdür 04.07.2022 05.09.2024 415 Haspolat İO. Lefkoşa Müdür 2 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

331 Arzu Konuksal Md. Mv. 24.06.2024 06.09.2024 469 Karaoğlanoğlu İO. Girne Md. Mv. 1 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

332 Özant Terkan Öğretmen 19.02.2015 17.05.2024 288 Alayköy İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

333 Selma Berksoylu Sönmezler Öğretmen 19.09.2006 16.05.2024 49 Necati Taşkın İO. Lefkoşa İngilizce 1 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

334 Senem Artun Öğretmen 08.09.1995 17.05.2024 223 9 Eylül İO. Lefkoşa Müzik 1 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

335 Sibel Erilen Öğretmen 14.09.1998 17.05.2024 270 9 Eylül İO. Lefkoşa Müzik 2 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

336 Sadiye Esenyel Özdemir Öğretmen 24.09.2001 17.05.2024 304 9 Eylül İO. Lefkoşa Müzik 3 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

337 Fatma Erkıvanç Sofu S1 22.09.2023 17.05.2024 356 Kurtuluş İO. Güzelyurt Rehber 1 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa

338 Neşe Serol Müdür 09.09.2019 05.09.2024 416 Girne Maarif AO. Girne Müdür 1 Yenicami Okul Öncesi E.M. Lefkoşa

339 Nurten Dayı Üçüz Öğretmen 02.04.2006 18.05.2015 51 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Özel Eğitim 1 Yenicami Okul Öncesi E.M. Lefkoşa

340 Sinem Akcan Damdelen Öğretmen 15.09.2009 29.04.2019 172 Gülen Yüzler AO. Lefkoşa Okul Öncesi 1 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa



341 Neval Atalar Öğretmen 15.09.2008 12.06.2020 134 Girne Maarif AO. Girne Okul Öncesi 2 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

342 Şeyma Mumcu Öğretmen 08.09.2010 12.06.2020 110 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa Okul Öncesi 3 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

343 Bahar Şenol Öğretmen 03.09.2010 11.05.2021 282 Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Okul Öncesi 4 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

344 Zehra Kazma Öğretmen 15.09.2008 06.05.2022 282 Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Okul Öncesi 5 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

345 Pembe Aytaç Öğretmen 15.09.2008 06.05.2022 297 Alayköy İO. Lefkoşa Okul Öncesi 6 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

346 Zalihe Dağaştı Mavili Öğretmen 17.02.2014 06.05.2022 118 Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Okul Öncesi 7 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

347 Yurdan Nurçin Tuğrul Öğretmen 17.09.2007 03.06.2022 309 Kumyalı İO. İskele Okul Öncesi 8 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

348 Şenay Horoz Hüral Öğretmen 03.09.2010 03.06.2022 307 Yenicami Okul Öncesi E.M. Lefkoşa Okul Öncesi 9 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

349 Emine Tankı Öğretmen 30.09.2011 27.04.2023 61 Alaniçi İO. Gazimağusa Okul Öncesi 10 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

350 Destine Ersalıcı Bozalanlar Öğretmen 30.09.2011 28.04.2023 169 Alayköy İO. Lefkoşa Okul Öncesi 11 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

351 Ayşe Çelebi Öğretmen 19.10.2012 28.04.2023 191 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Okul Öncesi 12 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

352 Ayşe Dayı Öğretmen 19.10.2012 17.05.2024 260 Gönyeli İO. Lefkoşa Okul Öncesi 13 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

353 Polen Ermetal S1 22.09.2023 17.05.2024 319 Yenicami Okul Öncesi E.M. Lefkoşa Okul Öncesi 14 Yeni Yüzyıl AO. Lefkoşa

354 Zehra Kaymakamtorunları S1 22.09.2023 17.01.2025 5 Ziyamet Ö.E. ve İş E.O. İskele Özel Eğitim 1 Lefkoşa Ö.E. ve İş E.O. Lefkoşa

355 Fehime Münüre Diker S1 17.10.2023 17.01.2025 6 Ziyamet Ö.E. ve İş E.O. İskele Özel Eğitim 2 Lefkoşa Ö.E. ve İş E.O. Lefkoşa

356 Mehmet Kumlutepe S1 26.09.2024 15.01.2025 1 Girne Ö.E. ve İş E. O. Girne Özel Eğitim 3 Lefkoşa Ö.E. ve İş E.O. Lefkoşa

357 Zehra Kaymakamtorunları S1 22.09.2023 17.01.2025 5 Ziyamet Ö.E. ve İş E.O. İskele Özel Eğitim 1 R.R. Denktaş G.E.Ö.E.O. Lefkoşa

358 Fehime Münüre Diker S1 17.10.2023 17.01.2025 6 Ziyamet Ö.E. ve İş E.O. İskele Özel Eğitim 2 R.R. Denktaş G.E.Ö.E.O. Lefkoşa

359 Çağın Akgür Öğretmen 30.09.2014 17.05.2024 109 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa İngilizce 1 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa

360 Şebnem Tekman Bahalı Öğretmen 14.09.1999 17.05.2024 153 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa Resim 1 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa

361 Pembe Avezer Öğretmen 05.05.2008 17.05.2024 79 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Resim 2 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa

362 Nafiya Akın Deniz Öğretmen 15.09.2008 17.05.2024 91 Türkmenköy İO. Gazimağusa Resim 3 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa

363 Samet Bora Öğretmen 10.10.2018 17.05.2024 86 Çayönü-İncirli İO. Gazimağusa Resim 4 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa

364 Mehmet Özkaramehmet S2 12.09.2022 17.05.2024 106 Gaziköy AO. Lefkoşa Resim 5 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa

365 Mehmet Özkaramehmet S2 12.09.2022 17.05.2024 106 Gaziköy AO. Lefkoşa Okul Öncesi 1 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa

366 Nahide Yakar Öncün Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 163 Dr. Suat Günsel D.İO. İskele Gazimağusa Sınıf 1 Alaniçi İO. Gazimağusa

367 Hüseyin Gamalı Öğretmen 30.09.2011 10.04.2018 205 Konuklar İO. İskele Beden Eğitimi 1 Alaniçi İO. Gazimağusa

368 Burçin Karabaşak Öğretmen 03.09.2010 06.05.2022 158 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Alaniçi İO. Gazimağusa

369 Hatice Can Öğretmen 09.09.2002 17.05.2024 123 Alaniçi İO. Gazimağusa Resim 1 Alaniçi İO. Gazimağusa

370 Sıdıka Nizam Öğretmen 15.09.2005 23.06.2008 3955 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa Okul Öncesi 1 Alaniçi İO. Gazimağusa

371 Sultan Kayol Öğretmen 21.09.2021 28.04.2023 372 Çayırova İO. İskele Okul Öncesi 2 Alaniçi İO. Gazimağusa

372 Nedime Karasel Ayda Müdür 12.09.2019 28.04.2023 414 Değirmenlik İO. Lefkoşa Müdür 1 Alasya İO. Gazimağusa

373 Latife Ruso Şah Öğretmen 17.02.2014 28.04.2023 345 Alaniçi İO. Gazimağusa Sınıf 1 Alasya İO. Gazimağusa

374 Gülşah Varanoğulları Öğretmen 17.09.2007 17.05.2024 90 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa Sınıf 2 Alasya İO. Gazimağusa

375 Sertaç Ulukan Öğretmen 19.02.2015 17.05.2024 127 Mormenekşe İO. Gazimağusa Sınıf 3 Alasya İO. Gazimağusa

376 Murat Elagöz Öğretmen 08.09.2003 07.04.2010 4455 Polatpaşa İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Alasya İO. Gazimağusa

377 Fevzi Kumsal Öğretmen 08.09.2003 20.02.2014 5734 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Alasya İO. Gazimağusa

378 Ulaş Can Öğretmen 15.09.2009 17.04.2018 246 Polatpaşa İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 3 Alasya İO. Gazimağusa

379 Meltem Akbaş Bitirim Öğretmen 30.09.2011 12.06.2020 265 Alasya İO. Gazimağusa İngilizce 1 Alasya İO. Gazimağusa

380 İlkay Karcı Dereboylu Müdür 25.07.2017 22.02.2019 18 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa Müdür 1 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa

381 Şengül Tümkan Müdür 05.04.2019 12.11.2021 329 Dörtyol İO. Gazimağusa Müdür 2 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa

382 Sevin Küçüker Müdür 22.09.2014 28.09.2022 421 Mormenekşe İO. Gazimağusa Müdür 3 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa



383 Sermin İyican Müdür 13.10.2022 28.04.2023 400 Alasya İO. Gazimağusa Müdür 4 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa

384 Remzi Elbruz Atalay Müdür 26.04.2019 01.03.2024 7 Karakol İO. Gazimağusa Müdür 5 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa

385 Neslihan Kızıl Müdür 24.06.2024 06.09.2024 424 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa Müdür 6 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa

386 Işılay Seymert S2 12.09.2022 17.05.2024 137 Ziyamet İO. İskele Okul Öncesi 1 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa

387 Dilcem Toksöz S1 22.09.2023 17.05.2024 128 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Okul Öncesi 2 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa

388 Melis Khraishi S1 22.09.2023 17.05.2024 132 Tatlısu İO. Gazimağusa Okul Öncesi 3 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa

389 Vedat Çobanoğlu S1 22.09.2023 17.05.2024 134 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa İngilizce 1 Beyarmudu İO. Gazimağusa

390 Yaşar Buhara Zort Öğretmen 17.09.2007 17.05.2024 81 Beyarmudu İO. Gazimağusa İngilizce 1 Çayönü-İncirli İO. Gazimağusa

391 Ezgi Beşerler Öğretmen 01.10.2019 17.05.2024 172 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa Resim 1 Çayönü-İncirli İO. Gazimağusa

392 Ezgi Beşerler Öğretmen 01.10.2019 17.05.2024 172 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa Okul Öncesi 1 Çayönü-İncirli İO. Gazimağusa

393 İffet Sarper Müdür 25.07.2017 15.07.2022 390 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa Müdür 1 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

394 Celal Tamcoşar Müdür 05.04.2019 15.07.2022 410 Geçitkale İO. Gazimağusa Müdür 2 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

395 Fahri Tümkan Müdür 05.04.2019 15.07.2022 404 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Müdür 3 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

396 Halil Gaziler Müdür 12.09.2019 15.07.2022 403 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa Müdür 4 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

397 Sermin İyican Müdür 13.10.2022 28.04.2023 400 Alasya İO. Gazimağusa Müdür 5 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

398 Emine Aktunç Ülker Müdür 13.10.2022 06.09.2024 433 Şht. Hüseyin Akil İO. Gazimağusa Müdür 6 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

399 Akış Yeşilada Vaiz Müdür 24.06.2024 06.09.2024 423 Gazi-Canbulat İO. Gazimağusa Müdür 7 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa

400 Veysel Şık Öğretmen 02.04.2007 11.06.2020 90 Alaniçi İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Dörtyol İO. Gazimağusa

401 Serpil Kaya Öğretmen 27.09.2016 28.04.2023 360 Dörtyol İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Dörtyol İO. Gazimağusa

402 Beyzanur Bölükgüray S1 22.09.2023 17.05.2024 133 Ulukışla İO. Gazimağusa Okul Öncesi 1 Dörtyol İO. Gazimağusa

403 Mustafa Özakan Öğretmen 30.09.2019 06.05.2022 145 Çayönü-İncirli İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa

404 Seran Küçük Öğretmen 08.10.2001 17.05.2024 105 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa Resim 1 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa

405 Selen Rahime Tehdit S1 22.09.2023 17.05.2024 354 Şht. İlker Karter İO. İskele Rehber 1 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa

406 Pembe Direkçi Öğretmen 15.09.2009 09.03.2010 4402 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa İngilizce 1 Gazi-Canbulat İO. Gazimağusa

407 İlke Hamzaoğulları Öğretmen 05.10.2018 11.05.2021 116 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa İngilizce 2 Gazi-Canbulat İO. Gazimağusa

408 Beril Bozkurt Öğretmen 15.09.2009 09.03.2010 4401 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa Müzik 1 Gazi-Canbulat İO. Gazimağusa

409 Özgür Arslan Yıldırım Öğretmen 09.09.2002 30.04.2024 11 Gazi-Canbulat İO. Gazimağusa Müzik 2 Gazi-Canbulat İO. Gazimağusa

410 Nafiya Akın Deniz Öğretmen 15.09.2008 17.05.2024 91 Türkmenköy İO. Gazimağusa Resim 1 Gazi-Canbulat İO. Gazimağusa

411 Semay Çavuş Müdür 04.07.2022 14.07.2022 387 Tatlısu İO. Gazimağusa Müdür 1 Geçitkale İO. Gazimağusa

412 Tolga Küçüker Müdür 16.07.2014 28.09.2022 419 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Müdür 2 Geçitkale İO. Gazimağusa

413 Hüseyin Gamalı Öğretmen 30.09.2011 10.04.2018 205 Konuklar İO. İskele Beden Eğitimi 1 Geçitkale İO. Gazimağusa

414 Hasan Ozaner Öğretmen 19.10.2012 28.04.2023 260 Geçitkale İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Geçitkale İO. Gazimağusa

415 Neslihan Kızıl Müdür 24.06.2024 06.09.2024 424 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa Müdür 1 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa

416 Müşerref Ar Öğretmen 26.11.2001 17.05.2024 400 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Sınıf 1 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa

417 Süleyman Ar Öğretmen 08.09.2003 17.05.2024 401 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Sınıf 2 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa

418 Çiğdem Tamcoşar Altun Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 402 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Sınıf 3 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa

419 Veysel Şık Öğretmen 02.04.2007 11.06.2020 90 Alaniçi İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa

420 Sibel Aki Öğretmen 28.09.2015 10.06.2020 86 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa

421 Gülay Aki Öğretmen 21.09.2017 28.04.2023 349 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa İngilizce 1 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa

422 Jale Çelebi Müdür 27.08.2014 27.09.2022 413 Alasya Vakıf AO. Gazimağusa Müdür 1 Karakol İO. Gazimağusa

423 Erol Özkoç Öğretmen 15.09.2004 16.04.2008 3892 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Karakol İO. Gazimağusa

424 Çetin Yardım Öğretmen 08.09.2003 21.09.2012 5329 Dörtyol İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Karakol İO. Gazimağusa

425 Burak Maviş Öğretmen 08.09.2003 12.06.2020 241 Karakol İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 3 Karakol İO. Gazimağusa



426 Mustafa Oygar Öğretmen 19.10.2012 06.05.2022 184 Karakol İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 4 Karakol İO. Gazimağusa

427 Evren Bahtıkara Öğretmen 15.09.2009 28.04.2023 71 Türkmenköy İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 5 Karakol İO. Gazimağusa

428 Ata Çeker Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 147 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Beden Eğitimi 6 Karakol İO. Gazimağusa

429 Canser Tekkan Yorgancıoğlu Öğretmen 15.09.2004 22.05.2020 46 Alaniçi İO. Gazimağusa İngilizce 1 Karakol İO. Gazimağusa

430 Doğam Olurcan Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 158 Karakol İO. Gazimağusa İngilizce 2 Karakol İO. Gazimağusa

431 İlke Aşcı Öğretmen 19.09.2006 28.04.2023 374 Alayköy İO. Lefkoşa Müzik 1 Karakol İO. Gazimağusa

432 Soyhan Bilger Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 130 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Müzik 2 Karakol İO. Gazimağusa

433 Sinem Tuğralı Öğretmen 15.09.2004 29.04.2021 20 Karakol İO. Gazimağusa Resim 1 Karakol İO. Gazimağusa

434 Gülnur Solak Öğretmen 15.09.2009 06.05.2022 174 Karakol İO. Gazimağusa Resim 2 Karakol İO. Gazimağusa

435 İlkay Karcı Dereboylu Müdür 25.07.2017 20.12.2019 22 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa Müdür 1 Mormenekşe İO. Gazimağusa

436 Şengül Tümkan Müdür 05.04.2019 12.11.2021 329 Dörtyol İO. Gazimağusa Müdür 2 Mormenekşe İO. Gazimağusa

437 Tolga Küçüker Müdür 16.07.2014 28.09.2022 419 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Müdür 3 Mormenekşe İO. Gazimağusa

438 Burçin Karabaşak Öğretmen 03.09.2010 06.05.2022 158 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Mormenekşe İO. Gazimağusa

439 Murat Kanteper Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 168 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Mormenekşe İO. Gazimağusa

440 Eray Olurcan Öğretmen 03.09.2010 06.05.2022 181 Karakol İO. Gazimağusa İngilizce 1 Mormenekşe İO. Gazimağusa

441 Abdullah Özerinç Öğretmen 05.10.2018 06.05.2022 162 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa İngilizce 2 Mormenekşe İO. Gazimağusa

442 Şahin Şahmaran Öğretmen 25.04.2013 17.05.2024 143 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa İngilizce 3 Mormenekşe İO. Gazimağusa

443 Cansu Hürmüs Güvensoy Öğretmen 21.09.2017 17.05.2024 146 Çayırova İO. İskele İngilizce 4 Mormenekşe İO. Gazimağusa

444 Zilha Şahkın Öğretmen 30.09.2019 15.05.2024 40 Dörtyol İO. Gazimağusa Müzik 1 Mormenekşe İO. Gazimağusa

445 Yaren Güder Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 150 Şht. Mustafa Kurtuluş AO. Gazimağusa Müzik 2 Mormenekşe İO. Gazimağusa

446 Yaren Güder Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 150 Şht. Mustafa Kurtuluş AO. Gazimağusa Resim 1 Mormenekşe İO. Gazimağusa

447 Pınar Arıtaş Öğretmen 21.09.2017 19.04.2018 275 Çayırova İO. İskele Okul Öncesi 1 Mormenekşe İO. Gazimağusa

448 Fatma Pektunç Can Öğretmen 17.02.2014 06.05.2022 176 Polatpaşa İO. Gazimağusa Okul Öncesi 2 Mormenekşe İO. Gazimağusa

449 Sultan Kayol Öğretmen 21.09.2021 06.05.2022 222 Çayırova İO. İskele Okul Öncesi 3 Mormenekşe İO. Gazimağusa

450 Işılay Seymert S2 12.09.2022 17.05.2024 137 Ziyamet İO. İskele Okul Öncesi 4 Mormenekşe İO. Gazimağusa

451 Meliha Aslam Orkun Müdür 04.07.2022 15.07.2022 400 Mehmetçik İO. İskele Müdür 1 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa

452 Semay Çavuş Müdür 04.07.2022 14.07.2022 387 Tatlısu İO. Gazimağusa Müdür 2 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa

453 Selen Koçero Azizoğlu Müdür 19.10.2021 06.09.2024 435 Alaniçi İO. Gazimağusa Müdür 3 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa

454 Fikret Zeden Öğretmen 14.09.1992 17.05.2024 93 Mormenekşe İO. Gazimağusa Sınıf 1 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa

455 Nebile Kızıloklu S1 22.09.2023 08.05.2024 16 Dr. Suat Günsel D.İO. İskele İskele Sınıf 2 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa

456 İlke Hamzaoğulları Öğretmen 05.10.2018 17.05.2024 165 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa İngilizce 1 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa

457 Hafife Can Öğretmen 15.09.2008 30.04.2019 66 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa Okul Öncesi 1 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa

458 Safiye Lord Öğretmen 19.10.2012 17.05.2024 82 Beyarmudu İO. Gazimağusa Sınıf 1 Pile Türk Okulu Gazimağusa

459 Semra Haydaroğulları Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 83 Beyarmudu İO. Gazimağusa Sınıf 2 Pile Türk Okulu Gazimağusa

460 Fahri Tümkan Müdür 05.04.2019 15.07.2022 404 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Müdür 1 Polatpaşa İO. Gazimağusa

461 Emine Aktunç Ülker Müdür 13.10.2022 06.09.2024 433 Şht. Hüseyin Akil İO. Gazimağusa Müdür 2 Polatpaşa İO. Gazimağusa

462 Akış Yeşilada Vaiz Müdür 24.06.2024 06.09.2024 423 Gazi-Canbulat İO. Gazimağusa Müdür 3 Polatpaşa İO. Gazimağusa

463 Selen Koçero Azizoğlu Müdür 19.10.2021 28.09.2022 435 Alaniçi İO. Gazimağusa Müdür 1 Serdarlı İO. Gazimağusa

464 Niyazi Çoban Öğretmen 30.09.2011 06.05.2022 140 Serdarlı İO. Gazimağusa İngilizce 1 Serdarlı İO. Gazimağusa

465 Seran Küçük Öğretmen 08.10.2001 28.04.2023 304 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa Resim 1 Serdarlı İO. Gazimağusa

466 Mine Sönmezoğlu Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 179 Serdarlı İO. Gazimağusa Resim 2 Serdarlı İO. Gazimağusa

467 Gülay Aki Öğretmen 21.09.2017 28.04.2023 349 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Şht. Hüseyin Akil İO. Gazimağusa

468 Ata Çeker Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 147 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Şht. Hüseyin Akil İO. Gazimağusa



469 Ümit Tarsus Öğretmen 15.09.1999 26.04.2019 45 Alasya İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa

470 Mustafa Sarı Öğretmen 15.09.2009 25.04.2019 134 Karakol İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa

471 Ersan Uyanık Öğretmen 21.09.2017 06.05.2022 136 Polatpaşa İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 3 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa

472 Gülenay Yuca Öğretmen 25.04.2013 28.04.2023 368 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa İngilizce 1 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa

473 Zühre Karcı Öğretmen 15.09.2005 28.04.2023 386 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa Müzik 1 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa

474 İlke Aşcı Öğretmen 19.09.2006 17.05.2024 148 Alayköy İO. Lefkoşa Müzik 2 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa

475 Ersan Uyanık Öğretmen 21.09.2017 06.05.2022 136 Polatpaşa İO. Gazimağusa Resim 1 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa

476 Pınar Karcı Nadiroğlu Öğretmen 15.09.2005 28.04.2023 367 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa Resim 2 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa

477 Birsel Serbaş Öğretmen 02.04.2007 28.04.2023 228 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa Resim 3 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa

478 Çisem Hürtürk Öğretmen 03.09.2010 25.04.2019 133 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Okul Öncesi 1 Şht. Özdemir AO. Gazimağusa

479 Hanife Hadımcı S2 12.09.2022 28.04.2023 181 Çayırova İO. İskele Sınıf 1 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa

480 Naziyet Bozat Öğretmen 30.09.2011 17.05.2024 101 Ulukışla İO. Gazimağusa Sınıf 2 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa

481 Abdullah Çakır Öğretmen 21.09.2021 24.04.2024 5 Dr. Suat Günsel D.İO. İskele İskele Sınıf 3 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa

482 Ertoğrul Dağlı Öğretmen 17.09.1997 09.05.2024 17 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa

483 Abdullah Çakır Öğretmen 21.09.2021 24.04.2024 5 Dr. Suat Günsel D.İO. İskele İskele Beden Eğitimi 2 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa

484 Rüya Uyguner Öğretmen 30.09.2014 17.05.2024 80 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa İngilizce 1 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa

485 Rüya Uyguner Öğretmen 30.09.2014 17.05.2024 80 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Müzik 1 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa

486 Ayça Yorgancı Vurana Öğretmen 14.09.2000 06.05.2022 151 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa Resim 1 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa

487 Naziyet Bozat Öğretmen 30.09.2011 17.05.2024 101 Ulukışla İO. Gazimağusa Resim 2 Şht. Salih Terzi İO. Gazimağusa

488 Halit Timur Şahin Öğretmen 16.10.2000 18.05.2012 5239 Şht. Osman Ahmet İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa

489 Mustafa Sarı Öğretmen 15.09.2009 25.04.2019 134 Karakol İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa

490 Soyhan Bilger Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 130 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Müzik 1 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa

491 Sema Akçam Öğretmen 14.09.1999 30.04.2024 12 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Resim 1 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa

492 Yağmur Bitirim Öğretmen 30.09.2019 30.04.2024 13 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Resim 2 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa

493 Dilcem Toksöz S1 22.09.2023 17.05.2024 128 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Okul Öncesi 1 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa

494 Melis Khraishi S1 22.09.2023 17.05.2024 132 Tatlısu İO. Gazimağusa Okul Öncesi 2 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa

495 Halil Gaziler Müdür 12.09.2019 06.09.2024 431 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa Müdür 1 Türkmenköy İO. Gazimağusa

496 Çağın Akgür Öğretmen 30.09.2014 17.05.2024 109 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa İngilizce 1 Türkmenköy İO. Gazimağusa

497 Buse Özcezarlı Öğretmen 21.09.2021 28.04.2023 359 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa Resim 1 Türkmenköy İO. Gazimağusa

498 Öğünç Mulla Öğretmen 19.10.2012 11.05.2021 70 Cihangir-Düzova İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Ulukışla İO. Gazimağusa

499 Görkem Karaoğlan Öğretmen 05.10.2018 17.05.2024 103 Ulukışla İO. Gazimağusa İngilizce 1 Ulukışla İO. Gazimağusa

500 Hüseyin Toto Öğretmen 21.09.2017 28.04.2023 308 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa Sınıf 1 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa

501 Mustafa Özakan Öğretmen 30.09.2019 06.05.2022 145 Çayönü-İncirli İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa

502 Canan Cihangir Meşe Öğretmen 19.10.2012 11.05.2021 81 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa İngilizce 1 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa

503 Rabiye Menteş Yirmibeşoğlu Öğretmen 15.09.2005 28.04.2023 96 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa İngilizce 2 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa

504 Hüseyin Toto Öğretmen 21.09.2017 28.04.2023 308 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa İngilizce 3 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa

505 Vatan Köprücü Öğretmen 19.02.2015 29.04.2019 222 Eşref Bitlis İO. Gazimağusa Müzik 1 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa

506 Mine Sönmezoğlu Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 179 Serdarlı İO. Gazimağusa Resim 1 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa

507 Pervin Hürelli Öğretmen 03.09.2010 06.05.2022 149 Akdoğan Dr.F.Küçük İO. Gazimağusa Okul Öncesi 1 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa

508 Nilüfer Hamitoğlu Öğretmen 21.09.2017 28.04.2023 305 Balıkesir-Meriç Merk. İO. Lefkoşa Okul Öncesi 2 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa

509 Halil Gürselen Öğretmen 28.09.2015 15.05.2024 42 Dörtyol İO. Gazimağusa Okul Öncesi 3 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa

510 Selen Rahime Tehdit S1 22.09.2023 17.05.2024 354 Şht. İlker Karter İO. İskele Rehber 1 Vadili-İnönü İO. Gazimağusa

511 Celal Tamcoşar Müdür 05.04.2019 18.12.2019 20 Geçitkale İO. Gazimağusa Müdür 1 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa



512 Abdullah Özerinç Öğretmen 05.10.2018 06.05.2022 162 Güvercinlik R.R.Denktaş İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

513 Bilal Ceral Öğretmen 17.09.2007 17.05.2024 139 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 2 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

514 Osman Erbulak Öğretmen 15.09.2009 16.05.2024 44 Şht. İlker Karter İO. İskele Beden Eğitimi 3 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

515 Murat Kanteper Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 168 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa Beden Eğitimi 4 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

516 Cemre Bekir Mahmutlar Öğretmen 30.09.2011 16.05.2024 46 Şht. İlker Karter İO. İskele Beden Eğitimi 5 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

517 Doğa Ozankaya S1 22.09.2023 17.05.2024 126 Dr. Suat Günsel D.İO. G/msa Gazimağusa İngilizce 1 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

518 Canan Avcıoğlu Öğretmen 17.09.2007 11.05.2021 115 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Resim 1 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

519 Seyyan Habeşoğlu Öğretmen 03.09.2010 11.05.2021 117 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa Resim 2 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

520 Neşe Dolmacı Kibrit Öğretmen 30.11.2011 06.05.2022 166 Şht. Zeki Salih İO. Gazimağusa Resim 3 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

521 Derviş Borahan Öğretmen 30.09.2011 15.05.2024 41 Dörtyol İO. Gazimağusa Resim 4 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

522 Cemre Bekir Mahmutlar Öğretmen 30.09.2011 16.05.2024 46 Şht. İlker Karter İO. İskele Resim 5 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

523 Pınar Mavili Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 141 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Resim 6 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

524 Hazal Atlı Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 142 Şht. Mehmet Eray İO. Lefkoşa Okul Öncesi 1 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

525 Beyzanur Bölükgüray S1 22.09.2023 17.05.2024 133 Ulukışla İO. Gazimağusa Okul Öncesi 2 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa

526 Gülnazik Aktül Öğretmen 13.08.2021 17.01.2025 7 Girne Ö.E. ve İş E. O. Girne Özel Eğitim 1 Gazimağusa Ö.E. ve İş E.O. Gazimağusa

527 Simen Egeli Müdür 19.10.2021 11.04.2023 25 Şht. Hasan Cafer İO. Girne Müdür 1 23 Nisan İO. Girne

528 Gönül Kendir Müdür 24.06.2024 06.09.2024 434 Mustafa Çağatay İO. Girne Müdür 2 23 Nisan İO. Girne

529 Selva Kaçmaz Müdür 19.10.2021 14.07.2022 380 Gönyeli Fazıl Plümer AO. Lefkoşa Müdür 1 Ağırdağ-Dağyolu İO. Girne

530 Ali Kozok Öğretmen 27.09.2016 28.04.2023 293 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Ağırdağ-Dağyolu İO. Girne

531 Kıvanç Karabaşak Öğretmen 08.05.2016 17.05.2024 68 Gönyeli İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 2 Ağırdağ-Dağyolu İO. Girne

532 İlgen Uğurlu Öğretmen 19.10.2012 11.06.2020 89 Dikmen İO. Girne Resim 1 Ağırdağ-Dağyolu İO. Girne

533 Selda Gence Karataşlı Öğretmen 14.09.2000 06.05.2022 237 Ağırdağ-Dağyolu İO. Girne Resim 2 Ağırdağ-Dağyolu İO. Girne

534 Ayşe Karanfiller Öğretmen 30.09.2019 28.04.2023 145 Karaoğlanoğlu İO. Girne Resim 3 Ağırdağ-Dağyolu İO. Girne

535 Hasan Öztabay S2 12.09.2022 22.04.2024 3 Alsancak İO. Girne Beden Eğitimi 1 Alsancak İO. Girne

536 Sait Coşaner Müdür 27.01.2021 06.09.2024 441 Lapta AO. Girne Müdür 1 Alsancak İO. Girne

537 Aliye Arnavut Müdür 24.06.2024 06.09.2024 427 Alsancak AO. Girne Müdür 2 Alsancak İO. Girne

538 Hasan Öztabay S2 12.09.2022 22.04.2024 3 Alsancak İO. Girne Beden Eğitimi 1 Alsancak İO. Girne

539 Cemile Gürmanoğlu Öğretmen 17.09.2007 27.04.2023 60 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa Okul Öncesi 1 Beylerbeyi AO. Girne

540 Ülgen Osmanlı Müdür 05.04.2019 26.04.2022 30 Karşıyaka Merkez İO. Girne Müdür 1 Çamlıbel Aysun İO. Girne

541 Emine Kansel Öğretmen 14.09.2000 17.05.2024 298 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Sınıf 1 Çamlıbel Aysun İO. Girne

542 Güldem Amber Eriç Öğretmen 14.09.2000 17.05.2024 297 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Sınıf 2 Çamlıbel Aysun İO. Girne

543 Ziynet Bürge S1 22.09.2023 17.05.2024 377 Şht. Hasan Cafer İO. Girne Sınıf 1 Çatalköy İO. Girne

544 Ahmet Amcaoğlu Öğretmen 09.09.2002 28.04.2023 216 Çatalköy İO. Girne Beden Eğitimi 1 Çatalköy İO. Girne

545 Ogan Yıldızdoğan Öğretmen 13.08.2021 27.04.2023 56 Osman Türkay AO. Girne Beden Eğitimi 2 Çatalköy İO. Girne

546 Kezban Kırok Deligönül Öğretmen 30.09.2011 02.06.2020 60 Çatalköy İO. Girne Resim 1 Çatalköy İO. Girne

547 Arzu Özgüm Burkan Öğretmen 30.09.2019 11.05.2021 123 Şht. Hasan Cafer İO. Girne Resim 2 Çatalköy İO. Girne

548 Nihal Gönyeli Öğretmen 15.09.1993 28.04.2023 151 Alayköy İO. Lefkoşa Resim 3 Çatalköy İO. Girne

549 Erim Atalar Md. Mv. 24.06.2024 06.09.2024 465 Atatürk İO. Lefkoşa Md. Mv. 1 Dikmen İO. Girne

550 Mehmet Salcan Öğretmen 15.09.2004 08.05.2018 197 Gelibolu İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 1 Dikmen İO. Girne

551 Kasım Güçeri Öğretmen 19.02.2015 11.05.2021 135 Şht. Ertuğrul İO. Lefkoşa Beden Eğitimi 2 Dikmen İO. Girne

552 Onur Can Kanburlar Öğretmen 15.09.2008 06.05.2022 195 Alsancak İO. Girne Beden Eğitimi 3 Dikmen İO. Girne

553 Mustafa Dağman Öğretmen 28.09.2015 17.05.2024 199 Çamlıbel Aysun İO. Girne Beden Eğitimi 4 Dikmen İO. Girne

554 Hasan Kofalı Öğretmen 28.09.2015 12.06.2020 112 Karaoğlanoğlu İO. Girne İngilizce 1 Dikmen İO. Girne



555 Nahide Taçoy Öğretmen 03.09.2010 06.05.2022 192 Atatürk İO. Lefkoşa İngilizce 2 Dikmen İO. Girne

556 Egemen Kemal Algan Öğretmen 27.09.2016 26.04.2022 28 Şht. Tuncer İO. Lefkoşa İngilizce 3 Dikmen İO. Girne

557 Ayşe Çetiner Sırdar Öğretmen 19.09.2006 28.04.2023 106 Şht. Yalçın İO. Lefkoşa İngilizce 4 Dikmen İO. Girne

558 Aliye Kaya Öğretmen 30.09.2011 17.05.2024 381 Dr. Fazıl Küçük İO. Lefkoşa İngilizce 5 Dikmen İO. Girne

559 Özlem Samsa Öğretmen 06.10.2017 17.05.2024 375 Ulukışla İO. Gazimağusa Resim 1 Dikmen İO. Girne

560 Mürüde Solyalı Öğretmen 17.02.2014 06.05.2022 216 Serhatköy İO. Güzelyurt Okul Öncesi 1 Dikmen İO. Girne

561 Sezen Uzmaner Öğretmen 15.09.2009 17.05.2024 259 Şht. Doğan Ahmet İO. Lefkoşa Resim 1 Esentepe İO. Girne

562 Sait Coşaner Müdür 27.01.2021 06.09.2024 441 Lapta AO. Girne Müdür 1 Girne Maarif AO. Girne

563 Mustafa Kerem Çerkez Md. Mv. 03.09.2014 21.02.2019 1 Lapta İO. Girne Md. Mv. 1 Girne Maarif AO. Girne

564 Senem Köklü Md. Mv. 12.09.2022 01.03.2024 26 23 Nisan İO. Girne Md. Mv. 2 Girne Maarif AO. Girne

565 Şefket Aydın Md. Mv. 24.06.2024 06.09.2024 456 Esentepe İO. Girne Md. Mv. 1 Karaoğlanoğlu İO. Girne

566 Onur Can Kanburlar Öğretmen 15.09.2008 12.06.2020 205 Alsancak İO. Girne Beden Eğitimi 1 Karaoğlanoğlu İO. Girne

567 Mehmet Özgünan Öğretmen 15.09.2009 12.06.2020 209 Alsancak İO. Girne Beden Eğitimi 2 Karaoğlanoğlu İO. Girne

568 Buluş Özalkım Öğretmen 15.09.2008 21.04.2022 21 Alsancak İO. Girne İngilizce 1 Karaoğlanoğlu İO. Girne

569 Gülcan Sabırlı Öğretmen 03.09.2010 06.05.2022 71 Şht. İlker Karter İO. İskele İngilizce 2 Karaoğlanoğlu İO. Girne

570 Muhterem Varış Öğretmen 15.09.2009 28.04.2023 152 Lapta İO. Girne İngilizce 3 Karaoğlanoğlu İO. Girne

571 Ayşe Karanfiller Öğretmen 30.09.2019 28.04.2023 145 Karaoğlanoğlu İO. Girne İngilizce 4 Karaoğlanoğlu İO. Girne

572 Ceren Cenk S1 22.09.2023 17.05.2024 73 Lapta İO. Girne Müzik 1 Karaoğlanoğlu İO. Girne

573 İrem Beyaz Öğretmen 15.09.2008 28.04.2023 288 Girne Maarif AO. Girne Resim 1 Karaoğlanoğlu İO. Girne

574 Eda Çakır Balkay Öğretmen 15.09.2008 28.04.2023 291 Girne Maarif AO. Girne Resim 2 Karaoğlanoğlu İO. Girne

575 Kıymet Özgünan Öğretmen 03.09.2010 17.05.2024 403 Karaoğlanoğlu İO. Girne Resim 3 Karaoğlanoğlu İO. Girne

576 Güldem Yürekli Habeş Öğretmen 21.09.2017 17.05.2024 189 Girne Maarif AO. Girne Resim 4 Karaoğlanoğlu İO. Girne

577 Neriman Vamık Müdür 24.08.2014 28.09.2022 438 Şht. İlker Karter İO. İskele Müdür 1 Karşıyaka Merkez İO. Girne

578 Sunal Güneyli Öğretmen 25.04.1995 13.05.2016 231 Karşıyaka Merkez İO. Girne Beden Eğitimi 1 Karşıyaka Merkez İO. Girne

579 Mehmet Özgünan Öğretmen 15.09.2009 17.05.2024 371 Alsancak İO. Girne Beden Eğitimi 2 Karşıyaka Merkez İO. Girne

580 Sonay Amca Öğretmen 01.10.2019 28.04.2023 137 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt İngilizce 1 Karşıyaka Merkez İO. Girne

581 Cerem Doğan Bayram Öğretmen 30.09.2014 17.05.2024 69 Lapta İO. Girne İngilizce 2 Karşıyaka Merkez İO. Girne

582 Hayriye Eminel Öğretmen 13.09.2000 22.04.2024 2 Alsancak İO. Girne Resim 1 Karşıyaka Merkez İO. Girne

583 Hasan Öztabay S2 12.09.2022 22.04.2024 3 Alsancak İO. Girne Resim 2 Karşıyaka Merkez İO. Girne

584 Sonay Amca Öğretmen 01.10.2019 17.05.2024 380 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt Okul Öncesi 1 Karşıyaka Merkez İO. Girne

585 Aliye Arnavut Müdür 24.06.2024 06.09.2024 427 Alsancak AO. Girne Müdür 1 Lapta AO. Girne

586 Caner Bölük Öğretmen 21.09.2017 17.05.2024 67 Lapta İO. Girne Beden Eğitimi 1 Lapta İO. Girne

587 Sema Safel Öğretmen 08.09.1995 16.05.2024 50 Alsancak AO. Girne İngilizce 1 Lapta İO. Girne

588 Caner Bölük Öğretmen 21.09.2017 17.05.2024 67 Lapta İO. Girne İngilizce 2 Lapta İO. Girne

589 Ceren Cenk S1 22.09.2023 17.05.2024 73 Lapta İO. Girne Müzik 1 Lapta İO. Girne

590 Şükran Yerlikaya Öğretmen 05.10.2018 28.04.2023 131 Çamlıbel Aysun İO. Girne Resim 1 Lapta İO. Girne

591 Pınar Sonatlı Öğretmen 15.09.1999 17.05.2024 71 Lapta İO. Girne Resim 2 Lapta İO. Girne

592 Suzan Mertsoylu Öğretmen 15.09.2008 16.04.2009 4232 Lefkoşa Ö.E. Koord. M. Lefkoşa Özel Eğitim 1 Lapta İO. Girne

593 Şükran Yerlikaya Öğretmen 05.10.2018 28.04.2023 131 Çamlıbel Aysun İO. Girne Sınıf 1 Mehmet Boransel İO. Girne

594 Serkan Mutluoğlu Müdür 25.07.2017 05.09.2024 414 Tepebaşı İO. Girne Müdür 1 Mustafa Çağatay İO. Girne

595 Rıza Erseven Öğretmen 09.09.2002 06.05.2022 208 23 Nisan İO. Girne Beden Eğitimi 1 Mustafa Çağatay İO. Girne

596 Mürüde Solyalı Öğretmen 17.02.2014 06.05.2022 216 Serhatköy İO. Güzelyurt Okul Öncesi 1 Pınarbaşı AO. Girne

597 Kumru Kiremitçioğlu Müdür 10.11.2017 28.09.2022 430 23 Nisan İO. Girne Müdür 1 Şht. Hasan Cafer İO. Girne



598 Uğur Çınar Müdür 16.07.2014 24.04.2023 44 Çatalköy İO. Girne Müdür 2 Şht. Hasan Cafer İO. Girne

599 Serkan Mutluoğlu Müdür 25.07.2017 05.09.2024 414 Tepebaşı İO. Girne Müdür 3 Şht. Hasan Cafer İO. Girne

600 Aygen Ersalıcı Öğretmen 01.09.1995 10.05.2024 26 Şht. Hasan Cafer İO. Girne Müzik 1 Şht. Hasan Cafer İO. Girne

601 Cenk Vamık Müdür 25.07.2017 28.09.2022 437 Dr. Suat Günsel D.İO. İskele İskele Müdür 1 Tepebaşı İO. Girne

602 Murat Akpınar Müdür 14.11.2018 04.09.2024 410 Alsancak İO. Girne Müdür 2 Tepebaşı İO. Girne

603 Desem Mullaaziz Öğretmen 05.10.2018 11.05.2021 99 Yedidalga İO. Lefke Resim 1 Aydınköy İO. Güzelyurt

604 Havva Bolçocuk Öğretmen 19.10.2012 10.04.2019 264 Fikri Karayel İO. Güzelyurt Müzik 1 Fikri Karayel İO. Güzelyurt

605 Mustafa Tekirdağlı S1 22.09.2023 17.05.2024 176 Çamlıbel Aysun İO. Girne Okul Öncesi 1 Fikri Karayel İO. Güzelyurt

606 Aycem Birand Öğretmen 19.10.2012 03.06.2022 318 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Okul Öncesi 1 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

607 Galipcan Öztuğ Öğretmen 13.08.2021 28.04.2023 235 Doğancı İO. Lefke Okul Öncesi 2 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

608 Berkan Öksüz Öğretmen 09.09.1991 14.05.2024 32 Lefke İstiklal İO. Lefke Okul Öncesi 3 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

609 Yeliz Serin Conkbayır Öğretmen 15.09.2005 09.05.2024 21 Kurtuluş İO. Güzelyurt Okul Öncesi 4 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

610 Havva Bolçocuk Öğretmen 19.10.2012 17.05.2024 215 Fikri Karayel İO. Güzelyurt Okul Öncesi 5 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

611 Övgü Solyalı Arslan Öğretmen 24.04.2013 17.05.2024 208 Gaziveren AO. Lefke Okul Öncesi 6 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

612 Esra Çoban Kestigül Öğretmen 17.02.2014 17.05.2024 54 Tepebaşı İO. Girne Okul Öncesi 7 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

613 Selen Sayım Öğretmen 17.02.2014 17.05.2024 219 Portakal Çiçekleri AO. Güzelyurt Okul Öncesi 8 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

614 Ali Kaan Artunkal Öğretmen 06.10.2017 17.05.2024 64 Doğancı İO. Lefke Okul Öncesi 9 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

615 Merve Şengül Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 335 Serhatköy İO. Güzelyurt Okul Öncesi 10 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

616 Afet Deniz S2 12.09.2022 17.05.2024 334 Serhatköy İO. Güzelyurt Okul Öncesi 11 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

617 Polen Ermetal S1 22.09.2023 17.05.2024 319 Yenicami Okul Öncesi E.M. Lefkoşa Okul Öncesi 12 Güzelyurt Atatürk Maarif AO. Güzelyurt

618 Berna Bayraktar Cellatoğlu Müdür 29.08.2022 05.09.2024 420 Güzelyurt Maarif AO. Güzelyurt Müdür 1 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt

619 Özge Özakdenizli Müdür 24.06.2024 05.09.2024 421 Fikri Karayel İO. Güzelyurt Müdür 2 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt

620 Dilek Çelik Solyalı Md. Mv. 12.09.2022 04.09.2024 411 Fikri Karayel İO. Güzelyurt Md. Mv. 1 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt

621 Kardelen Ekmekçi S2 12.09.2022 17.05.2024 207 Çağlayan Cumhuriyet İO. Lefkoşa Resim 1 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt

622 Dilek Çelik Solyalı Md. Mv. 12.09.2022 04.09.2024 411 Fikri Karayel İO. Güzelyurt Md. Mv. 1 Güzelyurt Özgürlük İO. Güzelyurt

623 Ödül Ergülen S1 22.09.2023 17.05.2024 212 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Sınıf 1 Güzelyurt Özgürlük İO. Güzelyurt

624 Cemal Çelik Öğretmen 17.09.2007 28.04.2023 232 Güzelyurt Özgürlük İO. Güzelyurt Beden Eğitimi 1 Güzelyurt Özgürlük İO. Güzelyurt

625 Ayşe Çamlıca Müdür 10.10.2021 28.09.2022 426 Zümrütköy İO. Güzelyurt Müdür 1 Kurtuluş İO. Güzelyurt

626 Murat Akpınar Müdür 14.11.2018 04.09.2024 410 Alsancak İO. Girne Müdür 2 Kurtuluş İO. Güzelyurt

627 Emine Kıral Öğretmen 30.09.2011 26.04.2023 52 Kurtuluş İO. Güzelyurt Sınıf 1 Kurtuluş İO. Güzelyurt

628 Yıldız Şakacı Öğretmen 21.09.2021 28.04.2023 274 Tepebaşı İO. Girne Sınıf 2 Kurtuluş İO. Güzelyurt

629 Yılmaz Eğitmen Öğretmen 15.09.1997 17.05.2024 218 Güzelyurt Özgürlük İO. Güzelyurt Sınıf 3 Kurtuluş İO. Güzelyurt

630 Fatma Adıgüzel Borucu Öğretmen 15.09.2008 17.05.2024 238 Lefke İstiklal İO. Lefke Sınıf 4 Kurtuluş İO. Güzelyurt

631 Fatma Taşpınar Esnaf Öğretmen 15.09.2009 17.05.2024 327 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Sınıf 5 Kurtuluş İO. Güzelyurt

632 Aliye Kim Bomboz Öğretmen 30.09.2011 17.05.2024 328 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Sınıf 6 Kurtuluş İO. Güzelyurt

633 Ödül Ergülen S1 22.09.2023 17.05.2024 212 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Sınıf 7 Kurtuluş İO. Güzelyurt

634 Yeliz Serin Conkbayır Öğretmen 15.09.2005 09.05.2024 21 Kurtuluş İO. Güzelyurt İngilizce 1 Kurtuluş İO. Güzelyurt

635 Yıldız Şakacı Öğretmen 21.09.2021 17.05.2021 337 Tepebaşı İO. Girne İngilizce 2 Kurtuluş İO. Güzelyurt

636 Kübra Dinçkol S1 22.09.2023 17.05.2024 330 Tatlısu İO. Gazimağusa İngilizce 3 Kurtuluş İO. Güzelyurt

637 Kübra Dinçkol S1 22.09.2023 17.05.2024 330 Tatlısu İO. Gazimağusa Müzik 1 Kurtuluş İO. Güzelyurt

638 Tolunay Serinkan S1 22.09.2023 17.05.2024 191 Kalkanlı AO. Güzelyurt Okul Öncesi 1 Portakal Çiçekleri AO. Güzelyurt

639 Berna Bayraktar Cellatoğlu Müdür 29.08.2022 05.09.2024 420 Güzelyurt Maarif AO. Güzelyurt Müdür 1 Serhatköy İO. Güzelyurt

640 Sultan Tolgalı Öğretmen 15.09.1999 17.05.2024 333 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa İngilizce 1 Serhatköy İO. Güzelyurt



641 Ersel Lord Öğretmen 21.09.2017 17.05.2024 269 Çamlıbel Aysun İO. Girne İngilizce 2 Serhatköy İO. Güzelyurt

642 Emre Şaşmacıoğlu Öğretmen 19.02.2015 17.05.2024 60 Fikri Karayel İO. Güzelyurt Sınıf 1 Zümrütköy İO. Güzelyurt

643 Hasan Behlül Öğretmen 30.09.2014 28.04.2023 239 Tepebaşı İO. Girne Beden Eğitimi 1 Zümrütköy İO. Güzelyurt

644 Hayrettin Kestigül Öğretmen 30.09.2014 17.05.2024 53 Tepebaşı İO. Girne Beden Eğitimi 2 Zümrütköy İO. Güzelyurt

645 Görkem Korbay Öğretmen 04.11.2014 17.05.2024 213 Zümrütköy İO. Güzelyurt Beden Eğitimi 3 Zümrütköy İO. Güzelyurt

646 Tolunay Serinkan S1 22.09.2023 17.05.2024 191 Kalkanlı AO. Güzelyurt İngilizce 1 Zümrütköy İO. Güzelyurt

647 Cemal Çamlıca Müdür 25.07.2017 12.04.2018 311 Yedidalga İO. Lefke Müdür 1 Doğancı İO. Lefke

648 Filiz Ustam Müdür 19.10.2021 12.11.2021 326 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Müdür 2 Doğancı İO. Lefke

649 Ayşe Çamlıca Müdür 10.10.2021 28.09.2022 426 Zümrütköy İO. Güzelyurt Müdür 3 Doğancı İO. Lefke

650 Özge Özakdenizli Müdür 24.06.2024 05.09.2024 421 Fikri Karayel İO. Güzelyurt Müdür 4 Doğancı İO. Lefke

651 Adil Ustam Öğretmen 28.09.2015 12.06.2020 293 Yeşilyurt İO. Lefke Sınıf 1 Doğancı İO. Lefke

652 Buket Ustam Öğretmen 28.09.2015 11.05.2021 96 Yedidalga İO. Lefke Sınıf 2 Doğancı İO. Lefke

653 Gülten Çağla Uluşan Öğretmen 21.09.2017 28.04.2023 238 Doğancı İO. Lefke Sınıf 3 Doğancı İO. Lefke

654 Sinem Yorgancıoğlu Öğretmen 29.11.2011 17.05.2024 239 Lefke İstiklal İO. Lefke Sınıf 4 Doğancı İO. Lefke

655 Zekiye Ozan Öğretmen 17.02.2014 17.05.2024 324 Yedidalga İO. Lefke Sınıf 5 Doğancı İO. Lefke

656 Ayşe Ceren Dizgin Öğretmen 21.09.2017 17.05.2024 388 Doğancı İO. Lefke Sınıf 6 Doğancı İO. Lefke

657 Damla Efendi Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 211 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Sınıf 7 Doğancı İO. Lefke

658 Aydan Öcal Öğretmen 19.10.2012 17.05.2024 329 Güzelyurt Özgürlük İO. Güzelyurt İngilizce 1 Doğancı İO. Lefke

659 Zekiye Ozan Öğretmen 17.02.2014 17.05.2024 324 Yedidalga İO. Lefke Müzik 1 Doğancı İO. Lefke

660 Ayten Ustam Öğretmen 30.09.2019 17.05.2024 214 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Müzik 2 Doğancı İO. Lefke

661 Damla Efendi Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 211 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Müzik 3 Doğancı İO. Lefke

662 Sinem Yorgancıoğlu Öğretmen 29.11.2011 17.05.2024 239 Lefke İstiklal İO. Lefke Resim 1 Doğancı İO. Lefke

663 Övgü Solyalı Arslan Öğretmen 24.04.2013 17.05.2024 208 Gaziveren AO. Lefke Okul Öncesi 1 Doğancı İO. Lefke

664 Simge Burukhan Enginsoy Öğretmen 08.10.2001 17.05.2024 216 Lefke İstiklal İO. Lefke İngilizce 1 Lefke İstiklal İO. Lefke

665 Galipcan Öztuğ Öğretmen 13.08.2021 28.04.2023 235 Doğancı İO. Lefke Okul Öncesi 1 Lefke İstiklal İO. Lefke

666 Filiz Ustam Müdür 19.10.2021 12.11.2021 326 Güzelyurt Barış İO. Güzelyurt Müdür 1 Yedidalga İO. Lefke

667 Ali Kaan Artunkal Öğretmen 06.10.2017 28.04.2023 241 Doğancı İO. Lefke Beden Eğitimi 1 Yedidalga İO. Lefke

668 Çimen Olgu Kolcu Öğretmen 17.02.2014 17.05.2024 61 Doğancı İO. Lefke Sınıf 1 Yeşilyurt İO. Lefke

669 Gökhan Serinkan Öğretmen 05.10.2018 17.05.2024 206 Yeşilyurt İO. Lefke Sınıf 2 Yeşilyurt İO. Lefke

670 Mustafa Tekirdağlı S1 22.09.2023 17.05.2024 176 Çamlıbel Aysun İO. Girne Beden Eğitimi 1 Yeşilyurt İO. Lefke

671 Gönül Karşılı Md. Mv. 11.09.2017 28.04.2023 424 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Md. Mv. 1 Dipkarpaz İO. İskele

672 Elçin Altan Müdür 16.07.2014 28.09.2022 416 9 Eylül İO. Lefkoşa Müdür 1 Dr. Suat Günsel D.İO. İskele İskele

673 Meliha Aslam Orkun Müdür 04.07.2022 28.02.2024 33 Mehmetçik İO. İskele Müdür 1 İskele Maarif AO. İskele

674 Hacı İbrahim Genç Öğretmen 08.09.2003 04.05.2018 60 Konuklar İO. İskele Beden Eğitimi 1 Konuklar İO. İskele

675 Melih Yıldız Müdür 24.06.2024 06.09.2024 426 Dipkarpaz İO. İskele Müdür 1 Mehmetçik İO. İskele

676 Nurcan Çelebi Öğretmen 15.09.1993 17.05.2024 119 Mehmetçik İO. İskele İngilizce 1 Mehmetçik İO. İskele

677 Nurcan Çelebi Öğretmen 15.09.1993 19.04.2018 321 Mehmetçik İO. İskele Resim 1 Mehmetçik İO. İskele

678 Bahar A. Ruso Öğretmen 17.09.2007 13.05.2016 173 Mehmetçik İO. İskele Okul Öncesi 1 Mehmetçik İO. İskele

679 Nilay Çığ Öğretmen 29.11.2011 13.05.2016 173 Mehmetçik İO. İskele Okul Öncesi 2 Mehmetçik İO. İskele

680 Şevki Pırlanta Müdür 05.04.2019 05.06.2020 67 Mustafa Kemal İO. Gazimağusa Müdür 1 Şht. İlker Karter İO. İskele

681 Elçin Altan Müdür 16.07.2014 28.09.2022 416 9 Eylül İO. Lefkoşa Müdür 2 Şht. İlker Karter İO. İskele

682 Ali Yiğit Md. Mv. 24.06.2024 06.09.2024 462 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Md. Mv. 1 Şht. İlker Karter İO. İskele

683 Bilal Ceral Öğretmen 17.09.2007 17.05.2024 139 Yeniboğaziçi İO. Gazimağusa Sınıf 1 Şht. İlker Karter İO. İskele



684 Eyup Kayacan Öğretmen 13.08.2021 17.05.2024 185 Çayırova İO. İskele Sınıf 2 Şht. İlker Karter İO. İskele

685 Ayşe Zorba Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 114 Çayırova İO. İskele Sınıf 3 Şht. İlker Karter İO. İskele

686 Şenay Mahmutlar Öğretmen 13.08.2021 16.05.2024 47 Şht. İlker Karter İO. İskele İngilizce 1 Şht. İlker Karter İO. İskele

687 David O'Neill Öksüzcan Müdür 26.08.2014 27.04.2023 64 Yenierenköy İO. İskele Müdür 1 Şht. Menteş Zorba İO. İskele

688 Cansev Benar Müdür 26.08.2014 18.05.2015 145 Ziyamet İO. İskele Müdür 1 Yenierenköy İO. İskele

689 Gönül Karşılı Md. Mv. 11.09.2017 06.09.2024 467 Dr. Suat Günsel D.İO. L/şa Lefkoşa Md. Mv. 1 Yenierenköy İO. İskele

690 Gülhan Yenmez Öğretmen 21.09.2021 06.05.2022 103 Dipkarpaz İO. İskele Sınıf 1 Yenierenköy İO. İskele

691 Ulaş Can Öğretmen 15.09.2009 17.05.2024 115 Polatpaşa İO. Gazimağusa Beden Eğitimi 1 Yenierenköy İO. İskele

692 Gülhan Yenmez Öğretmen 21.09.2021 17.05.2024 112 Dipkarpaz İO. İskele İngilizce 1 Yenierenköy İO. İskele

693 Ege Özbolat S1 22.09.2023 17.05.2024 111 Dipkarpaz İO. İskele Müzik 1 Yenierenköy İO. İskele

694 Meryem Aydın Gürler Öğretmen 21.09.2021 28.04.2023 277 Ziyamet İO. İskele Okul Öncesi 1 Yenierenköy İO. İskele

695 David O'Neill Öksüzcan Müdür 26.08.2014 27.09.2022 412 Yenierenköy İO. İskele Müdür 1 Ziyamet İO. İskele

696 Mehmet Ali Keleş Müdür 05.04.2019 01.03.2024 10 Çayırova İO. İskele Müdür 2 Ziyamet İO. İskele

697 Melih Yıldız Müdür 24.06.2024 06.09.2024 426 Dipkarpaz İO. İskele Müdür 3 Ziyamet İO. İskele

698 Şefik Nurçin Öğretmen 09.09.2002 28.04.2023 229 Dr. Suat Günsel D.İO. İskele İskele Beden Eğitimi 1 Ziyamet İO. İskele

699 Özgür Arslan Yıldırım Öğretmen 09.09.2002 30.04.2024 11 Gazi-Canbulat İO. Gazimağusa Müzik 1 Ziyamet İO. İskele

700 Şerife Merhametsiz Öğretmen 09.09.2002 29.04.2024 9 Ziyamet İO. İskele Müzik 2 Ziyamet İO. İskele

701 Handan Nurçin Gürsoy Öğretmen 17.09.2007 17.05.2024 120 Ziyamet İO. İskele Müzik 3 Ziyamet İO. İskele

702 Ayten Gören Öğretmen 05.05.2008 17.05.2024 122 Ziyamet İO. İskele Müzik 4 Ziyamet İO. İskele

703 Şerife Merhametsiz Öğretmen 09.09.2002 29.04.2024 9 Ziyamet İO. İskele Resim 1 Ziyamet İO. İskele

704 Handan Nurçin Gürsoy Öğretmen 17.09.2007 17.05.2024 120 Ziyamet İO. İskele Resim 2 Ziyamet İO. İskele

705 Gülçin Koran Öğretmen 27.09.2016 15.01.2025 4 Gazimağusa Ö.E. ve İş E.O. Gazimağusa Özel Eğitim 1 Ötüken Ö.E. ve İş E.O. İskele

706 Fatma Günözgen Öğretmen 27.09.2016 15.01.2025 2 Gazimağusa Ö.E. ve İş E.O. Gazimağusa Özel Eğitim 2 Ötüken Ö.E. ve İş E.O. İskele

707 Bensu Paşa Öğretmen 18.05.2017 15.01.2025 3 Gazimağusa Ö.E. ve İş E.O. Gazimağusa Özel Eğitim 3 Ötüken Ö.E. ve İş E.O. İskele


